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Velkommen til Inspirasjonshelg med regionårsmøte 
 

PROGRAM 
Fredag 22.04 
19:00 Ungdomsmøte. Tale v/ Erika Vestre. Sosialt (Skilbrei, møtesalen) 
19:00 Styre-seminar v/ Per Byrknes, regionleder (Førde sentrum) 
19:00 «Møte med medmennesker - med Jesus som forbilde» v/ Paul Odeh, leder for 
internasjonalt kristent fellesskap (IKF) (Skilbrei, peisestova) 
 

20:30 Pizza i matsalen på Skilbrei 
  

Lørdag 23.04 
Sted: Førde Gjestehus og Camping 
10:00 Bønn og lovsang 
10:30 Morgensamling.  
          Andakt v/ Erika Vestre. Gjest: Paul Odeh 
12:00 Lunsj (påmelding) 
13:00 Årsmøte (også digitalt) 
17:00 Middag  
19:00 Kveldssamling med misjonsfokus  

Tale v/Øyvind Åsland. 
21:00 Sosial ungd.samling m/Quiz, spill, mm 
  

Søndag 24.04 
Sted: Førde Gjestehus og Camping 
Kl. 11:00 Storsamling. Tema «Gå ut». Tale v/ Øyvind Åsland 

  
 

KOST og LOSJI 
De fleste samlingene blir på Førde Gjestehus og Camping. De tilbyr også utleie av hytter, 
gjestehus, camping og leiligheter. Bestilles på fordecamping.com eller tlf. 468 06 000. 
  
Skilbrei Ungdomssenter tilbyr også overnatting, som bestilles i påmeldingsskjemaet. 
En natt kr 460,- og to netter kr 610,- pr. rom (enten det er 1 eller 4 på rommet)  
Sengetøy og håndklær må tas med.  
Tillegg for frokost: kr 90,- pr person/dag (kr. 45 for barn 3-12 år) 
  
Vi tilbyr også flg måltider (husk å krysse av i påmeldingsskjemaet) (checkin.no/event/42023) 
Fredag kl. 20:30: Pizza med salat på Skilbrei (kr. 120) 
Lørdag kl. 12:00: Lunsj (rundstykker) på Førde Gjestehus og Camping (FGC) (kr. 70) 
Lørdag kl. 17:00: Middag (betasuppe med brød/flatbrød/smør) på FGC (kr.160) 
Fri tilgang på kaffe, te og vann lørdag frem til ca. kl. 17:00 (kr 50) 
Barn 3-12 år halv pris, 0-2 år gratis 

Program for barna (3-12 år) 
 

Kl 10:00 Registrering 
Kl 10:30 Møte og fellesaktivitet på  

    Førde Gjestehus og Camping  
Kl 12:00 Felles lunsj med alle (påmelding) 
Kl 13:00–16:00 Aktiviteter 
     3-6 år aktiviteter på Førde Gjestehus og 

     Camping - Hobby, lek ut og inne 
     7-12 år aktiviteter på Slåtten skule  

     - Allidrett, Fun Battle, Hobby 
Vi vil gjerne ha med tenåringer som hjelpe-
ledere fra kl 13-16. Oppgavene blir å hjelpe til 
praktisk og være med i lek. Kryss av i 
påmeldingen, så tar vi kontakt. 
 

https://fordecamping.com/
https://www.checkin.no/event/42023/
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INNHALD  
 

s.   2 Program mm for inspirasjonshelga            
s.   3 Sakliste 
s.   4 Årsmelding for region vest 
s.   8 Årsmelding frå barne- og ungdomsarbeidet  
s. 14 Rekneskapsrapport              
s. 16 Kandidatar til regionstyret                      
s. 17 Kandidatar til barne- og ungdomsrådet 
s. 18 Kandidatar til valnemnd og rådsmøteutsendingar 
s. 19 Årsmeldingar frå leirplassar        
s. 22 Årsmeldingar frå områda                
s. 30 Årsmeldingar frå misjonsforsamlingane 
s. 42 Årsmeldingar frå skulane            
s. 49 Årsmeldingar frå andre institusjonar              
 
 

På sjølve regionårsmøtet kan du også vera med digitalt …. Husk påmelding! 
Sjå eige informasjonsskriv. 
 

   
SAKLISTE 
Sak 1 Godkjenning av innkalling og sakliste 

Sak 2 Konstituering 

a) Val av ordstyrar 

b) Val av referent 

c) Val av to protokollunderskrivarar 

d) Val av teljekorps 

Sak 3 Årsmelding (sjå eige dokument) 

Sak 4 Rekneskap 

Sak 5 Val av medlemmer til: 

• Regionstyret 

• Barne- og ungdomsrådet (BUR) 

• Valnemnd 

• Rådsmøte 

Sak 6 Samtale om arbeidet 
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ÅRSMELDING FOR MISJONSSAMBANDET VEST 2021 
Vi vil igjen bruka høvet til å takka alle frivillige og tilsette for ein flott innsats i annleisåret 
2021. Også dette året vil verta hugsa som eit år som vart mykje prega av covid-19. Mange 
har måtta handtera både oppturar og nedturar i arbeidet grunna pandemien. Grunntonen 
er likevel at det er ei stor glede å få vera med i det lokale og globale NLM-fellesskapet. 

 
MØTE OG ARRANGEMENT 
Koronapandemien prega mellom anna møteaktiviteten i 2021. Sjølv om det vart planlagt litt 
færre møteveker og/eller møtehelger/halve møteveker enn året før, vart litt fleire 
gjennomført. Nokre valde å gjennomføre digitale møte når det ikkje var mogleg å samlast 
fysisk. Fleire har gitt uttrykk for at det var flott å kunna samlast på den digitale plattforma, 
sjølv om den ikkje kan erstatta den fysiske. 
 

Totalt i 2021 Planlagt Avlyst Gjennomført 

Møteveker 13 2 10+1 digitalt 

Møtehelg el. halve veker 30 8 20+2 digitale 

Enkeltmøte 231 82 132+17 digitale 

 
Vi er djupt takknemlege til alle som år etter år trufast har misjonsmøte og foreiningsmøte 
der dei ber og gir til misjonsarbeidet. 

 
BARNE- OG UNGDOMSARBEIDET 
Året vart prega av koronautbrotet og restriksjonane som følgde, men det har òg blitt gjort 
mykje godt arbeid, både i laga og leirarbeidet. 
 
Ung-avdelinga prøvde å planlegge så mykje som mogleg slik at vi kunne gripa dei mulig-
heitene som baud seg. Dette resulterte i eit deltakartal på leir som var ganske likt 2020. 
Mange av laga har hatt samlingar gjennom året og dei rapporterer stort sett om godt 
oppmøte. Det er berre registrert eit par lag som ikkje har hatt aktivitet. Vi er glade for at 
det lokale engasjementet har tolt å gå gjennom ei slik krise som dei har opplevd dei siste to 
åra, og at barna og dei unge nå kjem tilbake til laga når dei inviterer. 
 
Statistisk er det ein liten auke i registrerte lag i regionen, dette er nye ungdomslag og 
smågrupper, og mange av dei er knytte til forsamlingsarbeidet. Fire lag vart lagt ned i løpet 
av 2021 og ni nye lag vart registrerte. Ved utgangen av året var det totalt 100 registrerte 
barne- og ungdomslag i regionen. Vi håpar dette er ein trend som vil fortsette. 
 
Sidan Ung Landsmøte ikkje kunne arrangerast nasjonalt, fekk vi to veldig fine campusar i 
regionen, ein på Lyngmo og ein i Sætervika, med ungdommar som følgde UL saman på 
internett.  
 



 

ÅRSMELDING 2022 
 

5 

Ung:Disippel, vårt nye leiartreningsprogram, fekk nokre vanskelege rammevilkår for sin 
oppstart, men vi har fått kontakt med ein fin gjeng ungdommar som vil ta kurset og har hatt 
to møtepunkt i året som gjekk. Vi gler oss til at det vert meir forutsigbart framover og har 
stor tru på dette arbeidet. 

 
MISJONSFELLESSKAP 
Etter forholda, med nedstengningar og antalsbegrensningar, gjorde forsamlingane ein stor 
innsats for å betena medlemene sine, med forkynning, fellesskap i smågrupper, kyrkjelege 
handlingar osv. Nokre streama gudstenester, andre samlast på Teams/Zoom, medan noko 
periodevis vart avlyst. For mange vart smågrupper eit lys i kvardagen, sidan det var lettare 
for dei å samlast. Men det har ikkje vore til å unngå at nokre har vore lenge borte frå felles-
skapet. Samstundes har òg nye kome til.  
 
Regionstyret vedtok i haust ein plan for fellesskapsarbeidet med tre satsingsområde – å nå 
nye, smågrupper og erfaringsdeling. Dette vil det bli sett meir fokus på i tida som kjem. 
 
Ved årsskiftet 2021/2022 var det 228 misjonsfellesskap i regionen (226 i 2020). I tillegg var  
det 81 NLM-kontaktar, ein nedgang på 2. Av dei 228 fellesskapa er 100 for barn og ungdom 
(95 i 2020). Talet på Misjonsforsamlingar er 10. I tillegg har vi 11 område, der nokre står 
utan styre. I 2021 vart det starta 13 nye fellesskap (12 i 2020) og lagt ned 13 (16 i 2020). 
Størstedelen av nye lag er barne- og ungdomslag. 

 
UTSENDINGANE 
I løpet av 2021 har vi hatt omlag 30 utsendingar i utlandet med ei eller anna tilknyting til 
region vest. Fleire av dei har hatt kortare eller lengre periodar i Noreg grunna korona-
pandemien. I mange år har vi hatt utsendingar tilsett i mellombels stillingar i utlandet, i alt 
frå to- til seksårsperiodar. No går vi over til at dei aller fleste skal tilsetjast fast. 
 
Husk på arbeidet i bønn, takk for utsendingane våre, og ver med og be om at Gud må driva 
ut nye arbeidarar til hausten sin. 

 
INSTITUSJONANE 
Kvar dag blir det gjort ein flott jobb, både for samfunnet og for enkeltmenneske, i dei 
mange institusjonane NLM eig ein del av i vår region. Regionstyret vil takka alle dei tilsette 
som gjennom liv og lære viser kva det vil seie å vere ein kvardagskristen. 
 
I dag har NLM 10 barnehagar (7 heil- og 3 deleigde) i regionen vår. I tillegg har me 3 
leirstader (2 heil- og 1 deleigd) og 9 skular (2 heil- og 7 deleigde). Husk på dei tilsette, og dei 
som tek på seg styreansvar for desse institusjonane. Ikkje noko gjer seg av seg sjølv. 
Sjå eigne årsmeldingar for dei ulike institusjonane: Kongshaug, Sygna, Sætervika, Skilbrei, 
Lyngmo, pTro, Salem Nærmiljøsenter, KIA, Danielsen-skulane, NLA og barnehagane. 
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GJENBRUKSBUTIKKANE 
Basert på innrapporterte tal for heile landet bruker dei frivillige over 10 000 dugnadstimar i 
gjenbruksbutikkane gjennom året! Desse har gjort ein fantastisk innsats i denne krevjande 
tida og funne måtar å ivareta smittevern på, samstundes som dei kunne ha opne butikkar. 
 
Trenden i 2021 er mykje som før. Det vil seie fortsatt vekst på varegruppene nips 
(dekketøy etc.) og særleg tekstil. Samstundes som vi ser ein fortsatt nedgang på møblar. 
Andre varegrupper er relativt uendra. 
 
Takk til alle dykk som står på i butikkane våre. Samla bidrog dei med kr 1.456.121,- til NLM 
sitt arbeid i 2021. På landsbasis hadde NLM Gjenbruk eit samla overskot på kr 26.434.983. I 
tillegg har Misjonssambandet Gjenbruk fått kr 6.798.206 i korona-tilskot. 

 
ØKONOMIEN 
Mange har vore spent på korleis det ville gå med inntektene til Misjonssambandet i 2021. 
Hausten 2020 sørgde pandemien for at omtrent alle julemesser vart avlyst. Avgrensingane 
hausten 2021 var ikkje så store som året før og gjorde det muleg for fleire å gjennomføre 
omtrent som normalt i ein periode, medan andre gjennomførte i ein nedskalert versjon. 
 
I desember fekk Misjonssambandet i overkant av 28 millionar kroner i gåver. I lys av at 
pandemien òg mot slutten av 2021 førte til avgrensingar i talet på samlingar og aktivitetar 
og gjennomføringa av dei, er gåvene omtrent som forventa. 
 
I løpet av 2021 kom det inn 124 millionar kroner til Misjonssambandet på landsbasis. Det er 
omtrent to og ein halv million mindre enn i 2020 og heile åtte millionar kroner mindre enn i 
2019. Auken i fast gjevarteneste frå 2020 til 2021 var på omlag 1,5 millionar kroner. Det er 
omtrent tilsvarande nedgangen i inntekter frå misjonsfellesskap. I tillegg viser gåvetala ein 
betydeleg nedgang i enkeltgåver til organisasjonen. 
 
Gåveinntektene i region vest auka frå omlag 14 millionar i 2020 til 14,3 millionar i 2021. 
Regionbidraget, altså det vi kunne sende frå oss til hovudkassa etter at utgiftene i regionen 
var betalt, var på 5,8 millionar, som er omlag kr 300.000 lågare enn året før. Dette er 
resultatet før inntektene frå NLM Gjenbruk er lagt til. NLM Gjenbruk snudde minus til pluss 
for regionen sin del, og førte til at regionbidraget i 2021 auka med ca. kr 200.000 og enda 
på nærare 7,3 millionar. 
 
I 2021 hadde regionen 938 faste gjevarar. Dette er ein nedgang på 22 personar frå året før. 
Totalsummen for fast gjevarteneste for privatpersonar busett i regionen, har likevel auka 
med kr. 250.000 frå 2020 til 2021. Den største gruppa av faste gjevarar finn me i alders-
gruppa 26-40 år, og dernest følgjer dei over 70 år. 
 
Vi er takknemlege for å ha eit misjonsfolk som kjenner på kallet til å nå vidare ut med 
evangeliet, og som òg står med i gjevartenesta.  
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Testamentariske gåver i heile NLM enda på 26,6 millionar. NLM har motteke 2,6 millionar 
kroner i testamentariske gåver frå region vest dette året. Viser elles til økonomirapport som 
vert lagt fram for årsmøtet. 

 
TILSETTE 
Vi har hatt 34 tilsette medarbeidarar i Region Vest fordelt på 15,07 årsverk i 2021. Det er 
0,23 fleire årsverk enn i 2020. I ein så stor arbeidarflokk er det alltid nokre endringar. Vi 
ynskjer å takka Christian Lilleheim, David Skutlaberg, Randi Liv Johansen Strand og Arve 
Walde for tenesta dei fekk ha i regionen, og ynskjer velkommen Josefine Garnes Mjøs som 
ny arbeidar. Nokre er berre inne i mellombelse stillingar i samband med permisjonar, 
medan andre er i faste stillingar.  
 
Det har og vore litt endringar i stillingsprosent for ein del av dei som jobbar i regionen, og 
nokre har hatt eller er komne tilbake frå permisjon. 

 
REGIONÅRSMØTE 
Regionårsmøtet i 2021 vart grunna koronapandemien gjennomført på Teams 24. april 2021. 
Det var registrert 85 røysteføre. 
 
Mange gav gode tilbakemeldingar om at dette hadde fungert fint, til tross for at vi ikkje fekk 
høve til å samlast fysisk som først tenkt. Vi trur mange i løpet av pandemien hadde blitt 
vande til nettmøte, og at det fredagen før årsmøtet vart gjennomført eit test-årsmøte med 
fokus på digital opplæring, var medverkande årsaker til at dette fungerte godt. I evalueringa 
etter årsmøtet fekk delegatane spørsmålet: «Kva årsmøteform trur du har mest potensiale 
til å samla flest mogleg med tanke på framtida?». Nærare 70 prosent svarte at dei i 
framtida har mest tru på at utsendingane sjølve må kunne velje om dei ynskjer å delta 
digitalt eller fysisk. Dei resterande svara delte seg anten på «kun digitalt» eller «kun fysisk».  

 
REGIONSTYRET 
Følgjande vart valde til regionstyret: Elin J. Ulveseth Minde og Gjermund Øygarden. Frå før 
sat Per Hilleren, Åshild Lande og Steven Kristoffer Rob. Vararepresentantar vart Kristian 
Siljuholtet, Ove Fotland og Sveinung Myrene. Regionstyret konstituerte seg med Per 
Hilleren som leiar og Steven Kristoffer Rob som nestleiar. 
 
Regionstyret (RS) hadde 8 møte og handsama 61 saker i 2021. Av dette var 2 fysiske møte 
og 6 nettmøte.  

 
HEIMLOV 
Regionkontoret har fått melding om følgjande misjonsvener som har fått heimlov i år 2021: 
Jarle Dale, Audun Mjanger, Åse Bell, Oddrun Lindås, Jorunn Sandøy, Oddny Torsvik,  Anna 
Sivertsen, Magne Aspenes, Erling Rødland, Jorunn Koldal. Me lyser fred over deira minne. 
(Her kan det vera fleire som vi ikkje har fått melding om.) 
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TAKK 
Vi takkar alle frivillige og tilsette for trufast innsats i året som er gått og helser med  
Jesaja 44,8: Frykt ikkje, ver ikkje redde! Har eg ikkje frå før av fortalt og late deg høyra? 
De er mine vitne. Finst det nokon Gud ved sida av meg? Eg kjenner ikkje til noko anna berg. 
 
Per Hilleren (leiar), Steven Kristoffer Rob (nestleiar),  Åshild Lande, Elin J. Ulveseth Minde, 
Gjermund Øygarden, Kristian Siljuholtet (1. vara), Per Byrknes (regionleiar) 
 
 
 

ÅRSMELDING 

BARNE- OG UNGDOMSARBEIDET 

I MISJONSSAMBANDET VEST 2021 

2021 ble nok et annerledes år, med både muligheter og utfordringer. Koronapandemien har 
ført til mye uforutsigbarhet i arbeidet og dette viser særlig på leirstatistikken. I lagsarbeidet 
har de fleste lokallag hatt en del samlinger gjennom året, og flere steder rapporteres det 
om god oppslutning, noe som er spesielt kjekt i en tid som denne.  

 
Barne- og ungdomslag 
4 lag ble lagt ned i løpet av 2021 og 9 nye lag ble registrert.  Ved utgangen av året var det 
totalt 100 registrerte barne- og ungdomslag i regionen.  
 
Tallene viser en liten økning i antall lag, noe vi er stolte over. Vi er glade for stabiliteten i 
arbeidet. Alle de nye lagene som er blitt registrert har tilknytning til forsamlingene. Det er 
mange bibelgrupper og lignende små fellesskap, samt en tweensgruppe tilknyttet 
forsamlingen på Askøy. 
 
Vi er utrolig imponerte over fleksibiliteten og stå-på-viljen de frivillige har vist de siste to 
årene. Mange har sett muligheter i en krevende tid og det ser ut som de aller fleste lagene 
er aktive og fortsetter sin aktivitet. Flere melder om godt oppmøte etter gjenåpningen. 
 
De ansatte i Ung avdeling har reist rundt på besøk til de lagene som har ønsket det og 
bidratt med andakt, misjonsinformasjon og aktiviteter. De har også invitert til leir, og vi ser 
fordelene med at barna kjenner de ansatte når de kommer på leir. En del lag har også 
ledere som reiser sammen med barna, dette er med på å styrke relasjonen med det kristne 
arbeidet lokalt og gjør barna tryggere på leir – en vinn-vinn-situasjon på flere måter.   
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 Lagsoversikt  2018 2019 2020 2021 

Barn 37 35 36 36 

Ungdom 54 56 60 64 

Forsamlinger 6 10 10 10 

Totalt 97 101 106 110 

 

Leirarbeidet 
Med leirtilbud for både barn, ungdom, unge 
voksne og hele familien er det høy aktivitet på leirfronten i regionen. Vi har tre leirsteder, 
og i tillegg bruker vi andre lokaliteter til noen av arrangementene våre. Leir gir oss 
muligheten til å fortelle nye barn og unge om Jesus, og mange kommer tilbake på leir 
gjennom hele oppveksten. Mange ledere er også med over tid, noe som gir en verdifull 
kontinuitet og mulighet til å bygge relasjoner med barna. I 2021 har vi fortsatt satsingen på 
unge ledere og vi er takknemlige for at det har vert frivillige, både unge og eldre, som vil 
være med selv i en krevende tid.  
 
Gjennom året valgte vi å ha en proaktiv holdning og planlegge leir, 
selv om det hele veien var en del usikkerhet. En del leirer ble avlyst 
på grunn av at det ikke var lov på det aktuelle tidspunktet, men vi 
fikk også gjennomføre mange arrangement og ser tilbake på mange 
fine leirer i 2021. Vi har hatt fokus på smittevern under leirene og 
fått mange nye erfaringer. Eksempel på tiltak er lavere deltakerantall 
enn vanlig (for å kunne holde god nok avstand) og bruk av faste 
grupper gjennom leirene. Noen av retningslinjene ga en del mer-
arbeid, men vi erfarte også at de ga oss gode erfaringer, og vi har 
lært ting som vi vil ta med videre.      
   
Fra utgangen av 2021 vil Tabu+ i Fjordane bli videreført av frivillige. 
Dette er en gruppe unge voksne som møtes en helg i halvåret for 
fellesskap og bibelstudier. En av de ansatte vil fortsette å følge dem opp med planlegging og 
annonsering av helgene, men vi har ikke lenger en ansatt som er til stede hele helgen og 
leder den som før.  
Vi får stadig kjekke tilbakemeldinger fra foreldre etter leir, det er veldig motiverende! 
Avlyste leirer og antallsbegrensninger påvirker tallene for leirdeltakelse negativt også i 2021 
 
Vi er takknemlige for de fine leirplassene våre som stadig utvikles og som alle har gjort en 
fantastisk jobb for å holde hjulene i gang og se løsninger de to siste årene.  
 
Det er mange som er engasjert i leirarbeidet; både ledere, bønnevakter, kjøkkenhjelper og 
leirstedenes støttespillere – Takk til alle dere som bidro i 2021!  

Ungdomsklubben KUL i Luster.  
Foto: Jonatan Hurthi 

 

Leirkveld på Skilbrei.  
Foto: M. Leodo 
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Leirstatistikk: Tallene viser antall deltakere på de ulike leirene sammenlagt per leirsted. 

 

UL online: i Sætervika (29) og på Lyngmo 
(61) 
 

Avlyste leirer: Tweens- og maksleir vinter, 
Tenleir vår og Barnekorweekend i 
Sætervika. 
Alle vinterleirene på Lyngmo og Skilbrei, 
Crossroad, to Ung:disippel-helger  og 
Tabu+ i mars. 
 

 
Ung:Disippel 
Ung:Disippel er et toårig lederutviklingsprogram for kristne ungdommer fra hele regionen 
og er bygget opp med et førsteår som handler om etterfølgelse, og et andreår som handler 
om ledertrening. Siden oppstart i 2020 har vi foreløpig bare kunnet gjennomføre 3 kurs-
helger, men planen fremover er 4 kurshelger per år. Vi vi fortsette satsingen på leder-
trening fremover og tror dette er en nøkkel for å bevare, 
utruste og utfordre ungdommene våre. Vi ønsker å hjelpe dem 
til å bli bedre kjent med egen tro og tjeneste, og vi ønsker å 
utruste nye generasjoner til å utbre Guds rike.  

 
SommerTreff Sygna 
Like etter skoleslutt i juni gikk startskuddet for vårt første 
SommerTreff Sygna! Komiteen som har planlagt var satt 
sammen av frivillige på Sygna og to ansatte i regionen. Det ble 
satt opp fellesreise fra Bergen og deltakere kom fra hele 
regionen. Arrangementet ble utrolig vellykket med god 
undervisning, spennende aktiviteter og helt strålende vær. 
Ledergruppen på 23 gjorde en fantastisk jobb gjennom uken 
og vi fikk mange fine tilbakemeldinger på arrangementet.        

  2021 2020 2019 2018 

Sætervika 255 201 358 510 

Lyngmo 183 235 539 528 

Skilbrei 138 147 201 216 

Tabu 59 56 91 117 

Tabu+ 8 6 20 20 

UL Online* 90 109     

SommerTreff Sygna 58    

Totalt 791 754 1209 1391 

Leirkveld i Sætervika.  
Foto: M. Leodo 

Karoline Ramsdal på Sommer-
Treff. Foto: M. Leodo 
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Ung Landsmøte (UL) 
UL ble i 2021 for andre året arrangert som et 
nettarrangement med noe kortere varighet 
enn normalt.  Det ble streamet morgenmøter, 
kveldsmøter og studiosendinger. I regionen 
arrangerte vi to lokale campuser, en på 
Lyngmo i Sogn og en i Sætervika utenfor 
Bergen. Der fikk ungdommene muligheten til 
å delta på UL sammen med andre. Det ble lagt 
til rette for smågrupper, måltider og  
forskjellige sosiale aktiviteter.  

 
Regionårsmøtet 
Regionårsmøtet ble gjennomført på nett i april og det var ikke noe program for barn og 
unge.  

 
Arbeid i forsamlingene 
Forsamlingene driver mange av barne- og ungdomslagene våre og har et svært viktig barne- 
ungdoms- og familiearbeid. De har ulike tilbud på søndagene, bibelgrupper og andre 
arrangement som temasamlinger, leirer og aktiviteter tilpasset de forskjellige alders-
gruppene. Flere av forsamlingene har dåp og konfirmasjon som en del av sitt tilbud. Også i 
2021 har flere av forsamlingene lagt ned mye arbeid i å tilgjengeliggjøre møter og ressurser 
under pandemien. De har streamet møter, hatt bønnemøter på nett og produsert digitale 
ressurser for barn og familier. 
  
I Tremorkirken på Sotra går 30 barn og ungdommer på lovsangsskole der de lærer å spille 
instrumenter, være del av et band og lede lovsang i kirken. Xpand ungdomsmøte samler i 
snitt 60-70 ungdommer og Tremorkirken forteller at de har fått se flere ungdommer ta imot 
Jesus i 2021, og mange vokse i sin tro. 
 
I Salem Misjonskirke utgjør studentarbeidet en stor og viktig del av totalen i forsamlingen. 
Mange studenter finner veien til Salem som jobber med hvordan de kan utruste studentene 
i tiden de er en del av fellesskapet der.  
 
Askøy Misjonsforsamling ansatte i september en 30% stilling til barne- og ungdomsarbeid, 

og et av resultatene er et nystartet tweensarbeid, samt en ungdomsgruppe. 
   
Konfirmanter 2019/2020 2020/2021 2021/2022 

Salem Misjonskirke Bergen 8 20 0 

Tremorkirken Sotra 13 2 8 

Sunnfjord Misjonsforsamling (sammen 
med ImF Bygstad og Holmefjord) 

9 4 5 

Totalt 30 26 13 

Vannsport under UL i Sætervika. Foto: M. Leodo 
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Døpte 2020 2021 

Salem Misjonskirke Bergen 7 9 

Tremorkirken Sotra 4 3 

Sunnfjord Misjonsforsamling 0 3 

Askøy Misjonsforsamling 1 2 

Totalt 12 17 

 
Samarbeid med institusjonene 
Vi har flere institusjoner for barn og unge i regionen og i 2021 talte vi ti hel- eller deleide 
barnehager tilknyttet NLM Barnehagene AS, to videregående internatskoler (Kongshaug og 
Sygna) samt de seks Danielsen-skolene som NLM driver sammen med ImF, og NLA Høg-
skolen som har flere eiere.  
 

Fra barne- og ungdomsavdelingen jobber vi for en god samhandling mellom arbeidet vårt 
og det som blir gjort på institusjonene. Det tetteste samarbeidet skjer mellom ungavdeling 
og barnehagene samt de videregående skolene, som er heleide. Den viktigste tros-
formidlingen skjer i det daglige arbeidet på hvert enkelt sted. Vi ønsker å støtte den kristne 
profilen og tilbyr å komme på besøk for å holde andakter, invitere til aktuelle leirer og være 
med og inspirere de som jobber på institusjonene. Vi håper at barn som går på våre 
institusjoner vet om våre leirtilbud, videre skoletilbud og forsamlingene, slik at de kan 
benytte seg av tilbudene og finne frem til et kristent fellesskap dersom de ønsker det. 

 
Sosiale media og nett 

Sosiale medier er en stor del av de unges hverdag og vi ønsker å 
være synlige på nett. I 2021 tok vi grep for å øke misjonsfokuset på 
Instagram og bruker profilen misjonssambandetvestung til å 
fortelle om nyttige ressurser, inspirere til bibellesning, invitere til 
arrangementer og knytte relasjoner til de unge. 
 
Misjonssambandet ung startet 2021 med lansering av det nye 
konseptet «Intro». Målgruppen er barneskolen og det legges 
jevnlig ut episoder på YouTube. Barna kan også abonnere på 
Introbladet og få det i posten sammen med en overraskelse 5 
ganger per år. Sendingene og bladene henger sammen og de er 

også knyttet opp mot undervisningen på leirene våre. 
 
Misjonssambandet ung lager også iTro.no som er et nettmagasin 
for ungdommer med daglige oppdateringer, podcast, 
bibelstudieopplegg og mer.  

 
 

 

Skjermdump fra 

Instagram 
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Ny visuell identitet  
I 2021 lanserte organisasjonen ny visuell identitet. Vi fikk blant annet ny logo og kortformer 
som videre er «Misjonssambandet», «Misjonssambandet ung» og «Misjonssambandet 
vest».  

 
Gaver og misjon 
Barnas Misjonsprosjekt brukes mye både på leir og i lagene våre. Gjennom materialet som 
er utarbeidet får barna lære om misjon, og være med og samle inn penger til misjon og 
diakonalt arbeid. Både skoleåret 20/21 og 21/22 
er prosjektene knyttet til Misjonssam-bandet sitt 
arbeid i Indonesia. Det er fint å løfte blikket 
sammen, være med på misjon og erfare at vi kan 
bety en forskjell for andre mennesker.  
Ung Global er misjonsengasjement for ungdom-
mene, her kan de lære om misjon, verve seg til 
fast givertjeneste, teamturer eller ettårings-
tjeneste og delta på misjonsfestivalen Frontline.        Skjermdump fra nlmung.no 

 
Ansatte i barne- og ungdomsarbeidet i regionen 
 

Navn Stillings
brøk 

Stilling Kommentar 

Marta Sortland Leodo 100% Leder NLM Ung Region 
Vest 

 

Cathrine Kvamme 100 % Barne- og 
ungdomsarbeider 

Fra 1.9.21 brukes 30% av still. i 
Askøy Misjonsforsamling 

Rannveig G. Flatland 30 % Barne- og ungd.arb Permisjon fra juni 21 

Vivian Rosvold 30% Barne- og ungd.arb Vikar for Rannveig fra august 21 

Aud Marit Ramberg 20 % Barne- og ungd.arb Hadde 40%  

Karoline Ramsdal 25% Barne- og ungd.arb  

Vakant i Fjordane 20%  Var lyst ut  

Vakant i 

Bergensområdet 

20%  50% fra 1.9 da Cathrine startet i 

Askøy Misjonsforsamling 

 
TAKK 
Til slutt vil vi si tusen takk til alle som har bidratt med sin tjeneste i arbeidet gjennom 2021! 
Det har vært et krevende år med mange motbakker, men også med fine lyspunkter. 
Sammen jobber vi mot Misjonssambandet ung sin visjon Inn i troen – Inn i fellesskapet – Ut i 
Norge – Ut i verden. Dette er et spennende og verdifullt arbeid vi er takknemlige for at vi er 
mange som står sammen om.  
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Barne- og ungdomsrådet i Misjonssambandet ung vest  
I 2021 behandlet BUR 31 saker. Siden årsmøtet i april består BUR av Maria Røysland 
Egeland (leder), Hanne Nordpoll, Daniel Flaktveit, Kristoffer Ytre-Arne Mjelstad, Jonatan 
Hurthi, Anders Myrene (1.vara), Ingrid Øvreås (2.vara) og Philomina Kiserud (3.vara).  
 

 
 
 

 

 

 

 
 

REKNESKAP   

 

Rekneskapsrapport Misjonssambandet Vest 2021 
 

  Regnsk-21 Budsjett-21 Regnsk-20 Regnsk-19 Regnsk-18 Regnsk-17 

Salgsinntekter 703.846 779.443 517.181 777.977 822.688 1 178 699 

Gaver 14.344.093 16.200.000 13.956.908 16.869.412 14 800 450 14 770 780 

Andre inntekter 197.490 128.490 508.278 93.805 89.728 533.795 

SUM DRIFTSINNT. 15.245.430 17.107.890 14.985.149 17.741.195 15 724 866 16 483 274 

Varekostnader -580.198 -575.988 -313.978 -559.595 -609.992 -721.817 

Lønnskostnad mm -7.229.631 -8.264.739 -6.907.790 -7.297.245 -7 291 274 -7 182 256 

Andre driftskostn. -1.620.010 -2.362.882 -1.653.027 -2.157.802 -2 207 878 -2 138 976 

SUM DRIFTSKOSTN. -9.429.839 -11.203.609 -8.864.795 -10.014.641 -10 109 145 -10 043 049 

DRIFTSRESULTAT 5.815.839 5.904.281 6.120.354 7.726.553 5 615 721 6 440 225 

Finansinntekter 10.010 20.565 10.045 19.967 19.998 20.066 

RESULTAT 5.825.601 5.924.846 6.130.399 7.746.520 5 635 719 6 460 291 

NLM Gjenbruk* 1.456.121   1.050.545 572.001 515.109 813.424 
 

* Resultat før overføring og disp: NLM Gjenbruk Bergen 1.292.462. NLM Gjenbruk Askøy 421.899.  
(i regionane sine rekneskap er lønnskostnader og nokre reisekostnader til tilsette med, fordelt etter same 
nøkkel som felleskostnadene vert fordelt på butikkane, derfor er totalsummen lågare enn summen av dei 
to butikkane – sjå elles butikkane sine årsmeldingar for fleire tal)  

Skjermdump fra møte på Teams i Barne- og ungdomsrådet 
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Inntekter frå områda 
 

Område 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Askøy 791.386 751.492 861.880 840.752 837.913 848.310 881.760 

Austevoll 58.748 66.587 103.949 103.911 103.577 110.703 106.610 

Byrknes 1.860 23.220 17.760 40.760 7.557 18.315 37.555 

Fana 314.208 411.849 391.441 430.340 568.785 358.611 385.079 

Fjordane 934.661 877.125 1.133.426 1 260 692 1.439.864 1.261.740 1.257.675 

Fusa & Samnanger 482.039 593.400 584.886 595.246 498.364 541.252 453.330 

Hardanger 527.741 559.147 630.761 602.329 652.739 665.907 683.398 

Nordhordland 1.948.758 1.340.531 1.390.245 1.497.484 1.578.632 1.462.716 1.463.819 

Os 186.125 211.545 252.303 218.957 228.296 216.500 249.301 

Salem Misjonskrk 3.288.263 3.414.884 3.354.617 3.099.992 2.667.713 2.688.851 2.557.494 

Sogn 1.014.506 1.059.008 1.108.475 1.304.530 1.108.386 1.109.553 1.050.148 

Voss 143.680 153.524 187.936 195.814 174.430 174.792 227.933 

Øygarden 1.806.662 1.663.452 1.676.927 1.700.358 1.848.878 2.191.352 2.404.628 

Åsane og Oster 735.059 736.856 875.233 808.847 806.089 779.043 819.162 

 
Gåver innsamla til NLM på skulane 
 

  2021 2020 2019 2018 2017 2016 

Sygna 670.039 633.350 941.007 692.282 704.558 755 482 

Kongshaug 686.944 755.953 457.083 541.436 362.143 604.280 

Danielsen ungdomsskule, Bergen     470.000 430.000 311.994 263.120 

Danielsen barne & ungd.skule Sotra     900.000       

Danielsen ungdomsskule, Osterøy 175.000 145.000 80.000 104.616 85.882 105.221 

Danielsen ungdomsskule, Frekhaug     338.000     385.700 

Danielsen vidaregåande skule 220.642 166.225 733.700   427.991 456.800 

              

TOTALT 1.752.625 1.700.528 3.919.790 1.768.344 1.892.568 2.570.603 

 
 

Gåver til institusjonar 
 

  2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Kongshaug (gåver) 389.648 396.083 449.134 402.024 447.185 457.792 830.434 

Sygna (gåver/lotteri) 877.197 1.050.918 772.712 690.291 641.767 665.820 1.289.799 

Sætervika 
(gåver/basar/lotteri) 

615.868 453.612 577.000 589.905 1.150.000 1.988.289 623.000 

Skilbrei 
(gåver/basar/brukt) 

288.107 178.188 257.632 270.837 208.998 259.487 297.086 

Lyngmo 
(gåver/basar/brukt) 

1.060.000 1.245.000 1.109.000 1.221.636 1.121.996 1.394.797 1.543.904 
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VAL - Kandidatar 
 

Regionstyret 
Det skal veljast 3 medlemmer og 3 vara  

Valgt for to år i 2021 
Elin J. Ulveseth Minde, 53 år, Bonde, Øygarden 
Gjermund Øygarden, 25 år, Pastor, Bergen 

 

(kandidatane står alfabetisk 
etter etternamn) 

Engasjement i NLM/ 
kristent arbeid 

Saker du har særlig lyst 
til å arbeide for 

 

Hans Einar Markhus,  
46 år - Eikelandsosen 
Dagleg leiar i Fusa sokn/ 
ass. kyrkjeverje 
Bjørnafjorden 
Område: Fusa og 
Samnanger 
 

 

Styrar Lyngmo ungd.senter, 
Misjonskonsulent Den 
norske Israelsmisjonen. 
Utsending NLM til Kenya. 
Styreleiar Eikelandsosen 
bedehus  

Fokus på det lokale kristne 
fellesskapet både i 
foreiningar og andre 
fellesskap/ kyrkjelydar, og 
gjennom det halda høgt 
NLM som misjonalt felles-
skap, lokalt og i verda; 
Verda for Kristus. 

 

Kurt Arild Ohma       
40 år - Balestrand 
Lærer ved Sygna vgs  
Område: Sogn 
  
 
  

 

Misjonær i Bolivia og Peru, 
inkl styreleder for feltet og 
for Setela (teol. seminar) og 
Stedl. Repr. Ungd.leder og 
lærer på Sygna. Konfirmant-
lærer. Styret for Sogn NLM, 
vara til HS. 
 

 

Brenner for at mennesker i 

hele verden skal få bli kjent 

med Jesus, for «hver den 
som påkaller Herrens navn, 

skal bli frelst.» «Men 
hvordan kan de påkalle en 

de ikke tror på? - tro på en 

de ikke har hørt om? - høre 

uten at noen forkynner?» 
Spørsmålene er kall til oss 

alle om å fortelle om Jesus 
til folk vi møter, uansett 

hvor vi bor. 
Steven Kristoffer Rob 

52 år - Askøy 
Prosjektingeniør Elektro 
Område: Askøy 
 
 

 
 

 

 

Med i mannsgruppe, styret 
for Kleppe bedehus og 
Haugland bedehus.  
Teknisk support for 
gjenbruksbutikken og i lyd/ 
lys og bilde-gruppe i Askøy 
Misjonsforsamling  

 

Styrking av det lokale 
arbeidet gjennom større 
fellesskap og bedre 
utnyttelse av lokale 
ressurser.  
 

Solveig Ruud 
33 år - Bergen 
Lærer 
Område: Bergen 

 

Kjøkkenhjelp Sætervika, 
helgekirketjener og menigh-
rådet Birkeland Kirke. Med i 
Salem, m.a bibelgruppe. 
Gått på Danielsen og 
Fjellhaug. 
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Helge Magnus Torsvik 

Vatnedalen 

32 år – Bergen  
Lærer 
Område: Bergen 

 

Er med i nattverdkomité og 

valgnemnd i Salem. Har 

vært vara i styret for Salem 

og styreleder for T1. Holder 

taler i Bergensområdet. 

Studert teologi på Fjellhaug 

God bibeltro forkynnelse. 

God økonomistyring. 

Balansen mellom å utruste 

og å sende.  

Opplegg for alle fra «vugge 

til grav» 

Varamedlemer    

    

Olav Rune Skutlaberg 

56 år - Bergen 

• bygningsingeniør/prosje
kt-leiar/mentor innan 
kraftforsyning, driv eige 
eigedomsselskap. 

Område: Bergen 

 

• Medvandrar og 
forbønnsteneste Salem 
Misjonskirke, medlem i 
misjonsforeining 

• styremedlem Kongshaug 
musikkgymnas  

 

• Forvalte bygningsmassen, 
servere det beste frå 
Keltisk tradisjon: "Gud er 
din hvile, Kristus din styrke, 
Ånden er nær som en 
trofast venn». Ta vare på 
psykisk helse i alle ledd, ha 
respekt og rom for dei 
ulike aldersgruppene med 
deira uttrykk, me ser og 
handlar stykkevis og delt - 
berre dei må bli frelst. 

    

 

Barne- og ungdomsråd 
  

Det skal veljast  
3 medlemer og 3 vara 

 

Valgt for to år i 2021 
  Jonathan Hurthi, 19 år, lærling, Sogn 
  Kristoffer Ytre-Arna Mjelstad, 19 år, Åsane og Oster 

 

(kandidatane står alfabetisk 
etter etternamn) 

Engasjement i NLM/ 
kristent arbeid 

Saker du har særlig lyst 
til å arbeide for 

Hogne Berland 

37 år - Rong 

Kyrkjelydspedagog 

Område: Øygarden 

 
 

Arbeider som kyrkjelyds-
pedagog i Hjelme og 
Blomvåg sokn i Øygarden. I 
styret for NLM-barnehage i 
Øygarden. Leiar på 
ungdomsklubben Refuel 
Øygarden. Frivillig på UL.  
 

Bidra til at vi får brukt res-
sursane våre best mogleg 
slik at vi når flest mogleg. 
Har stor tru på leirarbeid, 
særleg når det er sett i 
samanheng med lokale 
forsaml., klubbar og tiltak. 

Maria Røysland Egeland 

29 år - Bergen 

Sjukepleier 

Område: Bergen 
 

Aktiv i Salem Bergen, leder i 
BUR, leder i bibelgruppe. 

Ledertrening, som igjen vil 
ha god innvirkning på barn 
og unge i leir- og 
lagsarbeid  

Ingebjørg Martinussen 
30 år - Åsane 
Pedagogisk leder i 
Hordvik Barnehage 
Område: 
Bergen/Øygarden 

 

Barne- og ungdomsarbeider 
i Nordfjord. Engasjert på 
ungdomsmøter, forkynnelse 
og i lovsang Betania Tr.heim 
Utsending Peru med fokus 
på skoler, kirke, barn & unge 

Visjon og strategi for 
hvordan nå og bevare unge 
i dag. Ledertrening av nye 
ledere, styrking av de vi 
allerede har.  
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Anders Myrene 
20 år – Naustdal 
Går på Fjellhaug 
bibelskole 
Område: Fjordane 
  

Musikklinja Bibelsk. Fj.haug, 
leder i Misjonssalen Oslo sitt 
ungdomsarbeid. Vil neste år 
fortsette i Team/tjeneste på 
Fjellhaug (2.års-linja).  

 

Hanne Nordpoll 
29 år - Bergen 
Sjukepleiar 
Område: 
Bergen/Fjordane 

 

Medlem av BUR i fleire år og 
leirnemda for Sætervika. 
Aktiv i Salem Bergen, 
bibelgruppeleiar 

Ynskjer at barn og unge 
skal få bli kjent med Jesus, 
og gjennom våre tilbod få 
vekse i tru og kjennskap til 
han. Ynskjer å jobbe for å 
utruste gode leiarar, og 
vidareutvikle arbeidet slik 
at vi når ut til endå fleire.  

Varamedlemer 
   

Elise Hitland 
17 år - Tysse Samnanger 
Elev på Framnes vgs 
Område:  
Fusa og Samnanger 

 

Har vore leiar i ungd.arb i 
Samnanger, barnekor, leiar 
og kjøkken i Sætervika. Er 
med i bibelgruppe, lovsang, 
kor, med på UngDisippel 

Det er viktig at folk skal bli 
kjent med Jesus, og 
leirarbeid er viktig. 

  

 

 

Valnemnd 

Det skal veljast 3 faste medlemmer og 1 vara. 

 

 

Valgt for 2 år i 2021: 

Jostein Moldsvor, Hardanger 

Bodil H. Øpstebø, Fusa og Samnanger 
  

 

 

 

 
 

 

Utsendingar til Rådsmøte 

Det skal veljast 6 medlemmer og 4 vara (alfabetisk etter etternamn) 

- Leiar i regionstyret 
- Regionleiar 
- Hogne Berland 
- Nils Helge Friborg 
- Bård Hauge 

- Lars Gaute Jøssang 
- Ingvald Andrè Kårbø 
- Kurt Arild Ohma 
- Øyvind Rønhovde 
- Eivind Sætre 

- Eric Waaler 
- Gjermund Øygarden 
- Jarle Arvid Aase 
 

Vara: Jakob Blom 

Trond Kråvik  
Sogn 
 

 

Kjell Arve Samnøy 
Nordhordland 
 

 

Andreas Kårbø 
Øygarden 
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Årsmeldingar frå LEIRPLASSANE 
LYNGMO UNGDOMSSENTER 
Som i fjor har det siste året i stor grad vore prega av smittevern og særskilde tiltak i 
samband med koronasituasjonen. Året starta med nok ei full nedstenging før det gradvis 
opna opp att. Lyngmo var stort sett utan drift fram til juni. Kjetil Stautland gjekk ut i permi-
sjon frå september og Lars Inge Stautland tok over rolla som dagleg leiar i 1 års vikariat. 
 
Det har blitt gjort ein stor innsats frå staben med å gjennomføre dei arrangementa og den 
drifta me har hatt lov og moglegheit til. Tiltaka har vore mange og omfattande. Drifta vart 
ca. halvert dette året. 
 
Leirarbeidet 
Leirarbeidet har også blitt prega av koronasituasjonen. Dersom me ser vekk frå UL Online 
som vart eit ekstra-arrangement, er tal leirdeltakarar meir enn halvert. Me opplever likevel 
at borna har vore klare når me har kunna opna opp for arrangement. Leirane i sommar 
måtte ha makstak på 40 deltakarar.  
 
Personalet 
Ole Inge Skagen er ikkje tilsett, men fast innleigd som vaktmeister i opp til 20 % stilling, og 
han tek mykje av det forefallande arbeidet saman med ein del dugnadsfolk som trufast 
stiller opp!  
 
Det er totalt 3,85 årsverk med fast tilsette. Nedgangen skuldast at dagleg leiar-stillinga er 
midlertidig redusert til 80%. I tillegg er det ca. 1,1 årsverk med sommarvikarar. 
 
Sommardrifta 
Emely hadde hovudansvaret for sommardrifta i nok ein krevjande sesong. Saman med 9 
sommarvikarar vert camping, hytter og bed & breakfast drifta i tett samarbeid med dei fast 
tilsette på Lyngmo. Sommarvikarane er også viktige ressursar når dei største sommar-
arrangementa står på! Sesongen vart ganske lik fjoråret, men med ein kraftig auke på 
campingplassen. 
 
Økonomi 
Rekneskapstala er heilt annleis dette året og går ikkje an å bruke til samanlikningsgrunnlag. 
Salsinntektene er halvert, men me fekk ca. 1 mill. i korona-støtte, noko som gjer at 
resultatet vart ok. 
 
Styret  
Styret har hatt ni styremøte og handsama 38 saker. Det vart halde generalforsamling 19. 
mai. Styret er samansett av Torodd Urnes (leiar), Ottar Husum (nestleiar), Anne Margrethe 
Kråvik, Magny Bukholm og Arnt Erik Nordheim. 
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Takk 
Me er takksame for at Gud er den same i går og i dag – ja, til evig tid. Han har vore med oss 
gjennom utfordrande korona-tider. Me er takksame for alle som stiller opp som leiarar, 
dugnadsarbeidarar, forbedarar, gjevarar og alle andre som har omtanke for leirstaden og 
leirarbeidet på Lyngmo! 
 
Styret er og svært takksame for personalet på Lyngmo som har gjort ein framifrå jobb i 
denne koronasituasjonen, og ei spesiell takk til dagleg leiar som har leia drifta på leirplassen 
vår på ein dyktig og god måte i ei vanskeleg tid. 

 
SKILBREI UNGDOMSSENTER 
Koronaår nummer to hadde og nokre utfordringar å by på for drifta på Skilbrei. Vinter-
leirane måtte dessverre avlysast, men utover dette vart arrangementa stort sett 
gjennomført, sjølv om enkelte måtte flyttast grunna smittesituasjonen.  
 
Økonomisk sett er basardagen det viktigaste arrangementet i året. Pga innstrammingar frå 
Lotteritilsynet får vi ikkje lenger gjennomføre førehandssal til basaren. I tillegg gjorde korona-
situasjonen at vi ikkje kunne arrangere Loppemarknad. Arrangementet gjekk difor ut i 2021. 
 
Gjennom AirBnb leiger vi ut rom på Skilbrei gjennom heile året. Vi har hatt ein del utleige til 
firma som har gjestearbeidarar i området. Dette har gjeve kjærkomne inntekter.  
 
Personalsituasjonen 
Anne Margrethe Olsen har vore engasjert som  hjelpekokk i tilkallingsengasjement og Lars 
Inge Kårstad som vaktmeister i 12% stilling.  
 
Bygningar 
I løpet av 2021 gjennomførte vi ei større oppussing av internatromma. Romma har fått nye 
vindauge og veggane vart måla. Det vart lagt nytt golvbelegg og gardiner. Omnar, lys og 
speglar er og fornya. I tillegg har fleire av romma fått plassbygde senger. Dette har vore ei 
kjærkomen oppgradering som gjer det trivelegare å ta i mot gjester på Skilbrei. 
 
Leir 
Leirarbeidet er svært viktig for Skilbrei Ungdomssenter. Leirane har også dette året vore bra 
besøkt, men litt mindre enn kva det er kapasitet til. Leirarbeidet er det viktigaste arbeidet vi 
driv og vi vil rette ein stor takk til leirnemnda som arbeider trufast med å skaffe leirleiarar til 
helgene våre. Det har vore vanskeleg å få nok leiarar til leirane. Enkelte leirar har vore nær 
ved å bli avlyst fordi det har vore vanskeleg å få nok leiarar.  
 
Framtid 
Styret har tru på at Skilbrei i åra framover vil vere ein viktig reiskap i misjonsarbeidet i 
Fjordane. Særleg viktig er Skilbrei i høve arbeidet inn mot barn og unge. Vi ynskjer også å 
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drifte huset til glede også for bygdefolket og folket i nærkommunane. Vi får mange gode 
tilbakemeldingar på at Skilbrei er ein god stad å vere og det er vi takksame for. Vi ser at det 
har blitt utfordrande å få rekruttert nok personar til styre- og leirarbeidet.  
 
Vi ber om at de alle er med i bøn for Skilbrei og arbeidet her. 
 
Styret for Skilbrei Ungdomssenter 
Asmund Friborg (leiar), Marthe Hauge Aase (nestleiar), Alf-Tore Kirkeli (sekretær), Ruth 
Fauske Ignacio (styremedlem), Hildegunn Borkamo, (styremedlem), Per Byrknes (1. vara) 

 
SÆTERVIKA UNGDOMSSENTER 
Under mottoet «Verden for Kristus» får vi i Sætervika være med og legge til rette for at 
unge og eldre får møte evangeliet. Det er vår bønn at våre gjester får møte Jesus og kallet 
til tjeneste i misjonen når de er her. Vi er sikre på at ordet som blir sådd er spiredyktig og vil 
bære frukt i sin tid.    
           
ARRANGEMENT - Antall personer/betalende kunder. Barn 0-3 år er ikke med i beregningen 

 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

NLM-arrangement 20 17 16 11 6 9 

Deltakere og ledere NLM 1066 921 707 524 187 407 

Utleie arr. 29 27 33 36* 17* 27* 

Deltakere utleie 1560 1091 1591 1534 797 1179 

Privat overnatting 82 200   76 51 

 
Det var totalt 3833 gjestedøgn i 2021, mot 2558 i 2020. Dette er noen hakk bedre enn i fjor, 
men fortsatt et stykke fra normalen. Som en ser, var det veldig bra deltakelse på de 
avholdte NLM-arrangementene. 

 
ØKONOMI - Tall i hele tusen 

 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Gaver/kollekt 148 57 169 103 126 326 

Gaver prosjekt 1545 726 56 51 43 55 

Fast givertjeneste 155 163 165 201 190 163 

Lotteri og basar 157 204 192 222 93 73 

Tilskudd fra leirlotteri      58 

Off. tilskudd     819 403 

Driftsinntekter 4.531 3.621 4.950* 2.866 2.849 3.242 

Resultat 1.359 996 1.659* -148 361 -46 

Langsiktig gjeld 2.804 2.645 2.482 2.310 2.124 2.123 

 

*Inkl. private arr. 

* Inntekt fra salg av 
   styrerbolig er  
   inkludert med 2.031 
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VEDLIKEHOLD OG BYGG 
Vi har gjennom året etablert murer og ny bro til Sjøtuntomten. Garasje med aktivitetsrom 
er under oppføring og blir ferdigstilt i løpet av 2022. 
 
ARRANGEMENT  
Sommerfest i Sætervika ble arrangert i en nedskalert versjon 20. juni. Der deltok ca 70 
personer, og Nils Fredrik Rifsgård talte. Sætervikabasaren ble avholdt i sammenheng med 
«Mannahelg ved fjorden» 29 oktober. Der deltok Ernst Jan Halsne med tale. Det kom inn kr 
72.714. Førjulskveld ble ikke arrangert i år. 
 
PERSONELL 
I 2021 har bemanningssituasjonen vært som følger: Kristina Zdanciene i 100 % stilling som 
kjøkken- og internatleder. Håkon Syrstadeng daglig leder i 60%. Geir Helge Stein og Ivar 
Berland har begge hatt stilling som vaktmester i 20%. Irina Antic 30% som kjøkken- og 
internatassistent. I tillegg har vi hatt flere med avtale som tilkallingshjelp. Lønna arbeid 
utgjør til vanlig omtrent 2,5 årsverk, men i år har vi hatt en periode med permittering og lite 
aktivitet på våren, og en periode med ekstraordinært mye aktivitet på høsten. Vi har 
gjennom året hatt god hjelp av frivillige.  
 
STYRET har hatt 9 møter og behandla 82 saker. Våren 2021 var styret samansett slik: Ole 
Risøy (leder), Frode Odland (nestleder), Kristoffer Mjelstad (fra BUR), Geir Johnny Undal, 
Ivar Berland, Kristi Mjelstad (vara), Gunnar Øpstebø (vara). Fra høsten 2021 var styret 
samansett slik: Ole Risøy (leder), Svein Aarra (nestleder), Frode Odland, Kristoffer Mjelstad 
(fra BUR), Geir Johnny Undal, Ivar Berland (vara) og Kristi Mjelstad (vara). Administrasjonen 
i Region Vest har vært representert på styremøtene ved Kirsten Grøteig. 
 
Styret vil rette en stor takk til de ansatte, frivillige medarbeiderne og til alle som har støtta 
Sætervika med gaver og forbønn i 2021. 
 
Styret

 

Årsmeldingar frå OMRÅDA  
 

ASKØY NLM 
 

Askøy Misjonssamband har hatt en god del virksomhet også i 2021 selv om korona-
restriksjoner førte til at både bedehusbasarer og planlagte møter måtte utgå. 
 
Forsamlingsarbeidet  
Askøy Misjonsforsamling har bønnemøte kl 10.30 og faste gudstjenester kl 11.00 hver 
søndag på Kleppe bedehus. Hver torsdag er det bønnemøte, og tre torsdager i semesteret 
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ble vi invitert til bibellesning i forlengelsen av bønnesamlingen. Askøy Misjonsforsamling 
sendte siste året kr 268.391 fra kollekter og fast givertjeneste til NLM.  
 
Lag, foreninger og kontakter  
Askøy NLM er registrert med 6 lag for barn og unge, 11 foreninger/misjonslag for voksne og 
6 kontaktpersoner. I 2021 kom det samlet inn kr 148.934 fra voksenforeninger/lag og kr 
8.580 fra ulike lag for barn og unge. 
 
Kleppe bedehus er et tjenlig bygg, og vi er glade for all utleie til eksterne arrangementer. 
Utleie, husleie fra misjonsforsamlingen og gjenbruksbutikken gir sammen med bedehus-
basarer og julemarked nødvendige inntekter for å betjene lån og kommunale utgifter. I 
dette koronaåret tapte vi en del viktige inntekter særlig pga avbestillinger og to basarer 
som utgikk. Samlet lånegjeld er nå på kr 15.219.922. I 2021 kom det inn kr 529.700 i fast 
givertjeneste til Kleppe bedehus. 
 
NLM Gjenbruk Askøy hadde 5 års jubileum med økende omsetning og mye positiv 
tilbakemelding fra kunder. Gjenbruksbutikken bidrar til at kontaktflaten vår i NLM utvides 
og Kleppe bedehus får markert seg både på Askøy og i omegnskommunene. 40 frivillige 
medarbeidere gjør en flott innsats! 
 
Fridahuset barnehage 
NLM driver Fridahuset barnehage på Steinrusten og vi er takknemlig for de mulighetene det 
gir både i forhold til barna, foreldrene og de ansatte. 
 
Møteaktivitet på bedehusene 
Våren 2021 hadde vi møter på Breivik bedehus og om høsten arrangerte vi møteuke på 
Kleppe bedehus sammen med Askøy Misjonsforsamling. 
 
Andre arrangement 
Formiddagstreff ble arrangert 2 ganger i høstsemesteret. Stor trivsel og god kontakt med 
mennesker både i og utenom bedehusforsamlingen. 
St.Hans feiret vi med et flott familiearrangement i Kollevåg med rundt 90 mennesker til stede. 
KIA-samlinger er et felleskirkelig tiltak i samarbeid med KIA Askøy. Om våren måtte denne 
internasjonale samlingen utgå, om høsten kunne samlingen gjennomføres på Kleppe 
bedehus med mennesker fra ulike nasjoner. 
«Ja til livet» Askøy hadde 3 møter dette året v/Finn Indrebø, flere var planlagt, men måtte utgå 
av koronahensyn. Vi håper på nye muligheter i 2022. 

Misjonsmessen kunne igjen gjennomføres uten koronarestriksjoner på Kleppe Bedehus 
lørdag 6.november med møter, ulike varesalg, loddbok- og åresalg, forskjellige lotterier og 
kafeteria for de mange frammøtte. Samlet omsetning inkludert forhåndssalg ble 
imponerende kr 188.962.   
Julemarkedet ble arrangert av bedehusforeningen 4. des med overkommelige korona-
tilpasninger. Netto omsetning ble kr 17.287 inkludert litt ettersalg. Både misjonsmessen og 
julemarkedet fikk i januar utbetalt 70 % kompensasjon for tapte nettoinntekter i 2020. 
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Økonomi  
Midler fra Askøy NLM overført til NLM Region Vest: Kr 791.386 (kr 751.492 i 2020) 
 
Styret i Askøy NLM konstituerte seg slik etter årsmøtet 07.mars: Leder Øystein Rønhovde, 
nestleder Roald Viksund, sekretær Astrid Hauge, styremedlem Terje Frafjord, fungerende 
styremedlem Ingebjørg Sønstabø og fungerende 1.vara Finn Indrebø.                                                              

 
FJORDANE NLM 
 

Organisering 

Misjonssambandet Nordfjord arbeidsgruppe og Sunnfjord misjonsforsamling har forskjellig 

ansvar i arbeid og forsamling i området.  

 

Lag og foreiningar 
Ved utgangen av 2021 har ein same tal lag og kontaktpersonar som ved førre år bortsett frå 

2 kvinneforeining mindre, 1 kontakt mindre, men at det er kome til eit nytt lag. Det er: 4 
barnelag, 5 ungdomslag, 9 misjonsforeiningar/lag, 4 kvinneforeiningar, 2 mannsforeiningar, 

1 misjonsforsamling. I tillegg er det 17 kontaktpersonar, til saman 42 lag og kontaktpersonar. 

 
Møte – og forsamlingsverksemd. 

I 2021 har ein gjennomførd  (2020 i parentes) 60 (61) møte (nokre på Teams) for alle aldrar 
(vaksne), derav 10 (5) to-dagars møte,  0 (3) halve møteveker og 0 (0) heile møteveker. I 

tillegg kjem fellesarrangement og arbeid blant barn og unge.  
 

Sunnfjord Misjonsforsamling har gode samlingar på Skilbrei og på Hellenes på Øyrane i 

Førde. I løpet av året har forsamlinga via regionen prøvd å søke etter pastor til forsamlinga, 
utan å lukkast. Vi viser elles til eigen årsrapport frå forsamlinga.   

 
Fellesarrangement i 2021: Loppemarknad på Skilbrei ungdomssenter vart det ikkje noko av, 

bibelhelg på Innvik misjonshotell 25-26. september hadde for andre året på rad rekord-
deltaking (over 60 deltakarar), julemessa på Nordfjordeid 26.-27. november vart arrangert 

med redusert opplegg i forhold til tidlegare.  

 
Barne- og ungdomsarbeidet 

Vi har følgande statestikk for dei 2 siste åra der regionen har ansvar: 
 

 2021 2020 

Barneleirar 138 deltakarar 147 deltakarar 

Tabu 59 deltakarar 56 deltakarar 

Tabu + 8 deltakarar 6 deltakarar 

2 leirar og eit Tabu+ vart avlyst. 
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I tillegg kjem barnelagsbesøk og ungdomssamlingar. I 2021 vart 4 (9) personar konfirmerte 
på Skilbrei. UL Camp på Lyngmo samla 61 deltakarar.  

 

Leirnemnda 
Leirnemnda er med å utvikle barneleirane på Skilbrei, finne leiarar og komme med innspel 

til leirstaden. Leirnemnda: Aud Marit Ramberg (leiar), Anne Margrethe Skjold Olsen, Inger 
Anne Friborg, Tonje Maria Friborg og Ann Merethe Kirkeli 

 
Tilsette 

Trond Kråvik er tilsett i 100 % stilling som områdearbeidar i heile Sogn og Fjordane, Aud 

Marit Ramberg i 20 % som barne- og ungdomsarbeidar frå august 2021 (sa opp 20 % av si 
40 % stilling), Malvin Ommedal som områdearbeidar i 15 %. På Skilbrei er Anne Margrethe 

Skjold Olsen og Lars Inge Kårstad i små stillingar.   

 

Utsendingar 
Jofrid og Olav Brennsæter er utsendingar i Elfenbeinskysten, Runhild og Odd-Jarle Øvreås 

reiste til Kenya hausten 2021, Malvin Ommedal er i normalår 9 månadar i Bolivia, Ingebjørg 

Martinussen med ei viss tilknyting til Fjordane, avslutta si teneste i Peru etter 4 år.   
 

Styrearbeid 
I tillegg til Sunnfjord Misjonsforsamling har ein i Nordfjord ei arbeidsgruppe som er 

samansett av Obin Aabrekk (leiar), Elisabeth Nordpoll og Aud Jekteberg Nordpoll 
(medlemar). Områdearbeidarane Trond Kråvik og Malvin Ommedal møter også. Sunnfjord 

Misjonsforsamling har eige styre, der Sveinung Myrene er leiar. 

 
Informasjonsarbeid 

Vi har ei side på facebook: https://www.facebook.com/nlmfjordane i tillegg til  Region Vest 
sine heimesider og i tillegg til stoff på regionsidene i misjonsbladet Utsyn. SMF har eiga 

Facebookside. Kontaktpersonar og foreiningar har fått tilsendt informasjonsskriv om 
møteverksemd i området og informasjon frå Skilbrei Ungdomssenter.  

 
FUSA OG SAMNANGER NLM 
 

ÅRSMØTET 2021 blei gjennomført via e-post. 10 personar deltok i dette. Årsmelding, 
kandidatar til val og andre spørsmål blei sendt til kontaktpersonar, lag og foreiningar og 
misjonsforsamling for kommentarar og avstemming. E-postmottakarane vart oppmoda 
også via SMS om snarast å sende informasjonen vidare i deira samanheng, slik dei fann det 
gagnleg. Svara sende dei til leiaren i samskipnaden. 
 
Bente J. Øpstad og Gunnar Øpstebø blei valde til styret for 2 år. Jostein Gangstø og Svein 
Hitland har då 1 år igjen. Laila Beate Tveit blei vald som vara.  
Nokre nytta og høvet til å meddele noko om arbeidet på sine stader, men det ville 

https://www.facebook.com/nlmfjordane
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moglegvis ha vore gagnleg for arbeidet vidare om fleire hadde gjort det, for slik å klargjere 
stoda. 
 
Det blei nokre dagar seinare sendt ut også eit misjonsmøte på e-post. Dette møtet 
inneheldt oppsett med opning, songar, bøn, og lenker til andakt og misjonsinformasjon på 
video. 
 
MØTEVERKSEMDA OG FOREININGANE 
Det er årsmøte med påfølgjande misjonsmøte som er dei to møta samskipnaden ved 
områdestyret vanlegvis har direkte ansvar for å gjennomføre. Møteverksemda elles i 
samskipnadsområdet står misjonsforsamlinga og dei ulike foreiningar og NLM-kontaktar 
sjølve for å arrangere.  
 
Også dette året har møteverksemda vore svært vanskeleg pga koronasituasjonen. Årsmøtet 
og misjonsmøtet blei difor ikkje fysiske møte. Av oppbyggjelege møte elles har nokre blitt 
haldne fysisk, andre har vorte avlyste. 
 
Talet på foreiningar er derimot uendra. I året som har gått, har det til liks med fjoråret vore 
ein redusert aktivitet i foreiningane, samanlikna med før pandemistart i 2020, men dei gjer 
framleis eit stort og viktig arbeid. Gjennom misjonsinformasjon, bøn og gjevarteneste er dei 
med og fullfører misjonsoppdraget.  
 
Ein liten trufast flokk samlast framleis om Guds Ord. Talarar som har besøkt oss i 2021 er: 
Odd Eivind Stensland, Kristian Gangstø, Ivar Eiken, Øyvind Samnøy, Astrid og Bård Hauge, 
Edgeir og Målfrid Gunvordal, Gro Bjørndal, Øystein Rønhovde. 
 
MISJONSMESSE/ MISJONSBASAR 
I 2021 blei det grunna pandemi og mangel på arrangørmannskap ikkje halde misjonsmesse i 
Eikelandsosen (I 2020 gav digital satsing ca. kr 55.500).  
 
Misjonsbasaren på Tysse blei forsøkt arrangert, men pga. stor koronasmitte i kommunen, 
blei denne utsett til neste år. Det blei gjennomført førehandssal for basaren, og det vart 
sendt kr 8.601.  
 
ØKONOMI 
I 2021 sende Fusa og Samnanger Misjonssamband kr 482.039, (kr 593.402 i 2020) til 
misjonen. 
   
STYRET har i 2021 hatt 1 styremøte via Zoom, pluss epost-kommunikasjon og har elles som 
vanleg ordna med fordeling og info vedr. dei talarane som har vore tildelt samskipnaden frå 
regionkontoret. Styret har bestått av dei som i årsmøte var tillitsvalde. 
 
TAKK 
I 2021 fekk misjonsvenen Jorunn Koldal heimlov. 
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Styret vil takka Kjersti Gangstø, som har vore i Mali, for at ho var villig til å reise ut for å 
spreie Guds ord. På ulike vis har situasjonen vorte endra pga koronasituasjonen og politiske 
tilhøve. La oss hugsa ho i bøn. Styret vil også takka alle andre som har teke del i arbeidet 
her heime! Kvar og ein har sin funksjon som lem på Kristi lekam her i verda. 

 
HARDANGER NLM 
 

Område Hardanger består av foreiningane i Kvam og Jondal kommune. Området er laust 
organisert med underteikna som koordinator for aktiviteten. Det er foreiningar, lag og 
kontaktar i følgjande bygder: Norheimsund, Steinsdalen, Tørvikbygd og Jondal. Det er 7 
foreiningar og 1 barnekor i Hardanger. 
 

Hardanger har òg vore påverka av korona, så me har fått gjennomført berre ca 6 
enkeltmøte og ei bibelhelg gjennom året. 
 
Julemessa vart òg råka av korona. Som i fjor arrangerte me ein delvis digital basar, med 
trekking under bibelhelga i november. Netto fekk me inn kr. 75.000, noko me er veldig 
fornøygd med. Frå område Hardanger er kr. 527.741 overført til misjonen. 
 

Jostein Moldsvor 

 
NORDHORDLAND NLM 
 

Eit nytt annleis år er tilbakelagt. Smittevern, munnbind og avstand har vore sentralt for dei 
samlingane som vart arrangert. I periodar var det ikkje lov til å samlast fleire enn 20 
personar. For dei mindre flokkane var ikkje det noko særleg problem, men for større 
forsamlingar vart det då ikkje råd å arrangere noko. Møter via data har her vorte løysinga 
for mange. Det har enkelte stader vorte halde som direkte overført møte, eller som opptak. 
Dette viser at misjonsfolket er løysingsorientert for å kunne samlast og dele Guds ord.  
Styret har ikkje funne det forsvarleg å skipa til arrangement for å samle misjonsvennene i 
Nordhordland, med unntak av julemessa i november. 
 
Årsmøte 2021 - Styret fann det rett å utsette årsmøte til 2022. 
 
Møteverksemda 
Møta fordeler seg på denne måten: 
 2021 2020 2019 

Møteveker 4-6 møte 6 3 4 
Halve møteveker 2-3 møte 3 9 10 

Enkeltmøte 16 13 23 
Totalt møte 48 52 89 
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Merknad: Neppe alle enkeltmøta er komne med i oversynet.  
 
Julemessa vart eit flott arrangement i november. Det var då ei lita glipe i koronarestrik-
sjonane med opning for å samle folk. Per Byrknes leia programmet for messa på ein god 
måte. Tormod Helland var med hadde andakt og appellar som nådde inn til folk. Me fekk 
flott song av Marianne Romarheim, Leah og Lisa Rosnes. Det vart også delt mykje god 
misjonsinfo med videosnuttar frå ulike felt. Netto resultat vart kr. 299.000.-. I forhold til at 
det endå var restriksjonar på å samla folk på messetidspunktet, er me godt nøgde med eit 
slikt resultat. Takk til alle som har bidratt til det gode resultatet. 
 
Takk 
Styret vil gjerne takka alle som på ulike måtar har vore med i arbeidet også dette året. Så 
veit ingen  kva framtida ber i famnen sin. Om mykje kan opplevast usikkert og vanskeleg, får 
me festa blikket på han som er trua sin opphavsmann og fullendar, Jesus Kristus. (Heb.12:1-3) 

 
OS NLM 
 

Møteverksemda: 
Det har vore besøk av talarar frå NLM i bedehusa på Neset, Søfteland og Betania. 
Neset bedehus har hatt besøk av Kjersti Gangstø. Søfteland bedehus og Betania bedehus 
har hatt besøk av Odd Eivind Stensland og Øyvind Samnøy. 
Dei regelmessige søndagsmøta i Betania bedehus har halde fram òg dette året. Pga 
koronaviruset/-pandemien har òg dette året ført til mindre møteaktivitet på bedehuset og i 
foreiningane. Me er takksame til NLM som sender forkynnarar til oss og det har vore eit 
godt samarbeid med regionkontoret. 
 
Misjonærar i Japan: Karoline, Aron Isaiah, Adina Sofia og Marius Bergersen er inne i sitt 
sjette år, og har gått inn i barne- og ungdomsarbeidet. Dei vonar å «knekke koden» slik at 
evangeliet vert openberra for det japanske folket. 
 
Foreiningane samlast regelmessig til møte gjennom året og er «grunnfjellet» i 
misjonsarbeidet. Desse foreiningane er aktive: Osøyri kvinneforening, Kongstanken 
mannsforening og Kongshaugspiren kvinneforening. Søre Neset Misjonsforening er lagt ned. 
Takk for trufast teneste. 
 
Årsmøtet  var på Betania bedehus lørdag 20. november. Årsmelding og rekneskap 2020 vart 
godkjent utan merknader og følgjande vart gjenvalgt til styret: Oddvar Torget, Inger 
Bårholm, Kari Krossøy og Hans Røykenes. Per Bergersen hadde frasagt seg gjenvalg på grunn 
av flytting frå Bjørnafjorden kommune. Revisorarane: Irene Hunshamar og Rogeir Berentzen 
vart òg gjenvalgt. 
 
Kongshaug Musikkgymnas har eit stabilt elevtal som fyller klasserom og internat, som 
saman med eit stabilt personale gjev elevane eit godt og trygt læringsmiljø/bumiljø. 
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Daglege andakter, bibelgrupper og møtekveldar gjev god anledning til å forkynne Guds ord, 
til frelse og til å lede dei unge til å finne Guds vilje med sine liv. 
 
Luk. 10,42 «Men eitt er naudsynt. Maria har valt den gode delen, som ikkje skal takast frå 
henne». 
 
Oddvar Torget, Inger Bårholm, Kari Krossøy, Hans Røykenes 

 
SOGN NLM 
«Herren er min Hyrding, eg manglar ikkje noko. Han let meg liggja i grøne enger, han fører 
meg til vatn, der eg finn kvile. Han gjev meg nytt liv. Han leier meg på rettferds stigar for sitt 
namn skuld» (Sal 23, 1-3) Godt å vita at eg har ein Herre som vil vera min hyrde. Så lat oss 
og i det nye året som ligg føre halda oss tett inntil den Gode Hyrde! 
 
MØTEVERKSEMDA 
Året 2021 vart det andre året som gjekk inn i historia som koronaåret då mykje vart avlyst 
pga smittevernreglar frå styresmaktene. Me fekk ikkje gjennomført inspirasjonssamlinga 
vår på Lyngmo sundag 10. januar, og mange møte i vårsemesteret vart avlyst. Årsmøtet vart 
gjennomført digitalt på Teams. Bibelcamp på Lyngmo vart avlyst. Inspirasjonssamling for 
kvinner var helga 17.-19. sept. vart gjennomførd med Greta Strand og Hilde Malde som 
talarar. Møta i haustsemesteret gjekk stort sett etter oppsett reiserute, men då smitte-
vernreglane vart innskjerpa i slutten av november og desember, vart nokre møte avlyst. 
 
FOREININGANE    
Det er 12 misjonsforeiningar og 5 kontaktar for Misjonssambandet i området vårt. Av 
arbeid mellom born og unge har vi yngreslag på Nes. På Indre Hafslo har vi barnelag.  
I Balestrand har vi barnelaga ”Addis” og ”Spiren”, og i Gaupne har vi ungdomsklubb. 
Klubbane i Feios og Fresvik har vore vitja 4 gongar i år. 
Luster Familiemøte arrangerte fast familiemøte annakvar søndag. Men i vårsemesteret 
måtte fire møte avlysast grunna korona, to møte vart digitale. Haustsemesteret gjekk meir 
som normalt med faste samlingar og godt oppmøte.  
Elles har møteverksemda inst i fjorden og vore prega av nedstenging.  
 
ØKONOMI 
Siste året var foreiningsinntektene på kr.479.242,75, og samla inntekter er kr. 782.145,05 – 
det er kr. 53.223,21 meir enn i fjor. Det har også dette året vore mindre møteverksemd. 
 
DEI SOM HAR FLYTTA HEIM 
Sidan sist årsmøte har styret fått melding om at Oddny Torsvik, Balestrand og Åse Bell, 
Balestrand har fått heimlov. Vi lyser fred over deira minne. 
 
ÅRSMØTET 2021 vart halde digitalt på Teams 6. mars. Misjonær Ivar Eiken var med som 
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talar. Etter opprop var det 31 utsendingar frå lag og foreiningar til forhandlingane. 
Årsmelding vart godkjend etter nokre merknader som vart retta opp, og rekneskapen vart 
godkjend utan merknader.  
 
STYRET har i meldingsåret vore samla til 2 fysiske styremøte på Lyngmo og 3 Teams-
tyremøte på nett, og har handsama 33 bokførde saker. Styret har sett opp reiserutene i 
samsvar med oppsett frå regionkontoret og avlyst møte etter kvart som smittevernreglane 
vart endra. Styret har gjennomgått hovudlinjene i «Frå strategi til handling», eit dokument 
frå regionleiaren i 15 pkt.  
 
Styret har sidan siste årsmøte vore samansett slik: Marit Sofie Hurthi, leiar, Elisabeth 
Nygård, nestleiar, Wenche Samnøy, Åshild Sagevik og Inger Anne Eldegard. 1. vara Gunnar 
Orrestad, 2. vara Andreas Samnøy, 3. vara Audun Raubotn. 
 
For styret i Sogn Misjonssamband, Marit Sofie Hurthi 

 

Årsmeld frå MISJONSFORSAMLINGANE 
 

ASKØY MISJONSFORSAMLING 
Året 2021 ble preget av koronapandemien. På grunn av smitteutbrudd i forsamlingen i 
midten av mars, suspenderte vi en stor del av aktivitetene i april og mai, inkludert 
påskefeiringen. 
 
Søndagsgudstjenester og bønnemøter 
Etter nyttårsgudstjeneste fredag 1. januar kl 1200 og ordinær gudstjeneste søndag 3. januar 
ble det umulig med ordinære gudstjenester før 28. februar. Men bønnemøter og 
bibellesninger ble delvis gjennomført, noen av dem digitalt. Fra 28. februar var det igjen 
mulig med 100 gudstjenestedeltakere. Forsamlingens årsmøte ble flyttet fra 21. februar til 
14. mars, og den dagen var vi 16 barn og 50 voksne til stede. 
 
Etter smitteutbruddet i uka etter årsmøtet, holdt vi helt stengt fram til søndag 23. mai. Da 
åpnet vi opp for gudstjenester igjen, og med krav om 2 m i alle retninger mellom kohortene 
fikk vi rom for 63 sitteplasser. 
 
Fra og med 27. juni til og med 15. august hadde vi ordinære sommermøter søndag kl 11. I 
høstsemesteret var gudstjenester og andre møter tilbake i tilnærmet normal gjenge. Vi 
gjennomførte møtehelg med Harald Tjervåg og møteuke med Oscar Nordbø og åpnet opp 
for enkel «kirkekaffe». I midten av november kom det så nye restriksjoner på kulturelle og 
religiøse samlinger. Vi avlyste gudstjenesten 19. desember, men gjennomførte ellers det 
meste etter programmet. Fra og med 25. desember registrerte vi alle deltakere på fast 
sitteplass. Månedens misjonsfelt ble markert gjennom hele året. 
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I høstsemesteret fikk vi på plass 4 lovsangsteam, som har fordelt ansvaret for sangen og 
musikken i gudstjenestene mellom seg. Dette har fungert veldig bra og blitt en berikelse for 
gudstjenestelivet.  
 
Frammøte 
Vi har i alt hatt 46 møter og samlinger. Av disse var det 43 gudstjenester/møter, 2 
formiddagstreff og 1 KIA-samling. Bønnemøtene, bibellesningene (som for en del var 
digitale) og julemarkedet er ikke regnet med her.  
 
Ansettelse av medarbeider 
Ganske tidlig i 2021 fikk vi fra regionen tilbud om å kunne bruke Cathrine Kvamme Leite fra 
Askøy i en andel på 30% i forsamlingen. Dette takket vi med glede ja til, og Cathrine 
begynte i denne stillingen 1. september. Høsten 2021 har hun særlig arbeidet med tweens-
gruppa og ungdomsgruppa og lagt planer for disse. Samtidig har hun vært med i søndags-
skolen, Yngste Røster og planarbeidet for TenKaféen.  
 
Styret var etter årsmøtet i mars 2021 sammensatt slik:  
Bård Hauge, leder (valgt i -20), Ingebrigt Norbakken, nestleder (valgt i -20) 
Rachel Espelid, sekretær (valgt i -21), Erik Waaler, styremedlem (valgt i -21) 
Irene Kleppe Birkeland, styremedlem (valgt i -21), Torbjørn Ek, 1. vararepresentant 
Sigrid Karine Belt, 2. vararepresentant, Cathrine Kvamme, 3. vararepresentant  
Bernhard Belt har vært misjonsforsamlingens kasserer uten å møte fast i styret. 
 
Økonomi 
På tross av koronapandemien og en rekke avlyste møter og samlinger, har vi bare hatt 
mindre endringer i inntektene og utgiftene fra 2020 til 2021, slik at resultatet for 2021 
skiller seg lite fra det vi hadde i 2020. Alle gavene, både til bedehuset/nybygget og 
misjonsforsamlingen gir grunn til stor takk. 
 
Bård Hauge (leder), Rachel Espelid (sekretær) 

 
HEIMLY FORSAMLING 
Men Gud være takk som gir oss seier ved vær Herre Jesus Kristus! Derfor, mine kjære 
søsken, stå fast og urokkelig. Arbeid raust og rikelig for Herren! For dere vet at i Herren er 
ikke deres strev forgjeves. (1. Kor 57-58) 

 
Forsamlingen ble etablert i 2019, og er tilknyttet IMF og NLM. Den viderefører og fornyer 
arbeidet som lenge har eksistert på Heimly bedehus i Mjølkeråen, bydel Åsane i Bergen. 
Forsamlingen har i dag 22 voksne og 14 barn som medlemmer. I tillegg består forsamlingen 
av andre som deltar på møtene våre, og på ulike måter er engasjert i arbeidet. 
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Storsamlinger og annen møtevirksomhet 
Storsamlingene søndager kl. 16 er hovedmøtet på Heimly, og her samles alle generasjoner 
til fellesskap for hele storfamilien. Bibeltimer og nattverdmøter er også en del av møte-
virksomheten. Antallet samlinger har vært redusert igjennom 2021. 
 
Fra Nordhordland indremisjon og NLM har vi lånt talere til flere storsamlinger. Egne 
medlemmer bidrar også med andakter og bibeltimer. Julefest for hele familien planlagt nå 
på nyåret, ble avlyst, men vi fikk avholdt en basar høsten som var. 
 
Barne- og ungdomsarbeidet 
Sprell Levende tilknyttet Søndagsskoleforbundet har ikke egne samlinger, men tar ansvar 
for barneopplegget på storsamlingene. 
Sentrum kor/klubb for de fra 1. kl og oppover foregår annenhver tirsdag kl. 17.30-19.30. 
Første time er det korøving og andakt, deretter er det klubb for de fra 3. kl og oppover. På 
klubben er det mat og ulike aktiviteter som spill, hobby, karneval, morokveld etc. 
HUB er ungdomsklubben på huset, og der samles noen ungdommer fra ungdomsskolen 
annenhver fredag mellom kl. 19 og 22.30. Dette er tenkt å være en sosial samlingsplass i 
peisestuen med spill, kiosk, lek, andakt, bordtennis og biljard. 
 
Som mye annen aktivitet har barne- og ungdomsarbeidet dessverre vært kraftig redusert 
gjennom 2021. Nå gleder vi oss over at alle disse er kommet i gang igjen for fullt fra februar 
2022. 
 
Formiddagstreff og bønnesamlinger 
Etter en pause i arbeidet rettet mot de eldre i nærområdet vårt, har nye krefter ved 
årsskiftet kommet i gang med samlinger i peisestuen. Felles måltid er en viktig del av 
samlingen, og i tillegg er det gjerne gjester, sang og samtale om ulike temaer. 
Med jevne mellomrom samles trofaste venner til bønn på huset i ukedagene. 
 
Barnehagen 
Heimly barnehage eies av forsamlingen, og har utvidet kristen formålsparagraf. Barnehagen 
holder til i en egen del av bygget som eies av forsamlingen. Barnehagen har totalt 9 ansatte 
for sine to avdelinger med 18 store på Solsikken (3-6 år) og 9 små barn på Marihønen (0-3 
år). Dette er en viktig del av arbeidet i Heimly forsamling. 
 
Økonomi 
Forsamlingen eier selv eiendommen, og har tilfredsstillende økonomi. Blant annet 
leieinntekter fra barnehagen og annen utleie av huset bidrar til dette. For året 2021 har 
gaver og andre leieinntekter holdt seg stabilt på nivået fra 2020. 
 
Styret behandlet 43 saker i 2021, og var ved utgangen av året konstituert slik: 
Arnt Helge Espelund, leder, Ingunn Hitland Gangstø, nestleder, Marie Dahle, sekretær, 
Linda-Karin Hussey Folkestad, styremedlem, Morten Solheim Myhre, styremedlem 
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KNARVIK MISJONSHUS 
Årsmøtet for 2020 vart halde 17. mars 2021 i Knarvik 
Misjonshus med fysisk oppmøte for medlemmane. Knarvik 
Misjonshus hadde 54 medlemmar pr 31.12.21.  
 

Dugnadsarbeidet med oppussing av diverse rom vart 
avslutta i løpet av dei fyrste månadane i 2021.  
 

Møteverksemda fortsette i fyrste kvartalet med digitale 
gudstenester. Her rettar me på nytt stor takk til Joakim og 
Håvard som sto for hovudarbeidet. Dei gjorde opptak og 

redigerte, slik at me andre kunne få «delta» i fellesskapet og dele Guds ord med kvarandre. 
  
Stor var letta då me på vårparten kunne møtast friare til gudstenestene og andre arrange-
ment i huset vårt. Hausten 2021 vart prega av aktivitet der me tilpassa oss koronarestrik-
sjonane samstundes som me gjennomførde planlagde møte, så langt det let seg gjere.  
Kompromisset var kjensle av tryggleik for smitte, opp mot ønskje om å få vere fysisk i lag.  
Alle kjende seg skuffa mot slutten av året då det vart ny nedstenging av landet vårt, og dei 
fleste fysiske møtepunkt vart kansellerte. 
 
I tillegg til gudstenestene har det gjennom året vore faste onsdagsmøte der ein vekslar 
mellom å ha dei som bibel- og bønemøte eller eit enklare møte med talar frå ein av 
organisasjonane våre som forsamlinga er knytt til, NLM eller NIM. 
 
Sundagskulen er svært viktig for barnearbeidet i forsamlinga vår. Fleire familiar med barn 
har kome til gudstenestene og ønskjer å vere aktive i arbeidet. Dette er me svært takksame 
og glade for. Samstundes set det større krav til organisering og det er trong for fleire leiarar. 
Aldersmessig er barnegruppa samansett av både førskulebarn og barn som går på skulen. 
Det er også nokre få ungdomar som kjem til gudstenestene. Denne spennvidda i alder gjer 
at det er planar om å styrkje barne- og ungdomsarbeidet for å kunne ta vare på alle.  
 
Økonomien har gjennom 2021 vore stabil. Også i dette året har det vorte gjennomført eit 
stort arbeid med å fornye og vedlikehalde huset vårt. Gåveinntektene er flotte, samt at 
store delar av innkjøpa for å ruste opp huset er dekka av personar i forsamlinga. 
 

Styret ønskjer å takke alle i forsamlinga vår for bøn og omtanke slik at me kan få vere med i 
misjonstenesta. Me er rike som har eit fellesskap bygd på frelsa i Jesus og kallet til teneste 
med å dele trua på Gud. Takk for all innsats med organisering og gjennomføring av 
gudstenester, sundagsskule, onsdagsmøte, eldretreff, utleige, utdeling av blomehelsingar, 
oppussing, vasking, påsetjing av varme, mm. 
 
Saman kan me sjå attende på 2021 som eit år med utfordringar me ikkje har møtt før, men 
som har gjort oss meir fleksible i korleis ei forsamling kan gjennomføre teneste for Gud.  

Slik kjende me kanskje 
at det var i 2021! 
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Me ser framover og er takksame til Gud for styrkje i kvardagen. «Gud gav oss ikkje ei Ånd 
som gjer motlaus; vi fekk Anden som gjev kraft, kjærleik og visdom.» 2. Tim. 1:7 
 
Styret 

 
LUSTER FAMILIEMØTE 
Me har arrangert 13 ordinære familiemøte dette året og to digitale møte. Familiemøta har 
vore arrangert søndagar kl. 11 eller kl 16.  
 
Grunna korona var det ein tung start av året. Det vart arrangert eit Teamsmøte 31. jan. med 
talar frå Bergen og direkte innslag frå misjonsmarka. Det første ordinære møtet vart 14. 
mars. Landet vart så stengt igjen. Nytt digitalt møte 11. april med talar får Norea medie-
misjon. Fekk så arrangert tre ordinære møte før me den 6. juni hadde utemøte ved fyret på 
Nes. Dette var ein flott avslutning før sommaren. Me har ikkje hatt faste talarar på møta. 
Den me har brukt mest i meldingsåret er Trond Kråvik.  
 
Ein laurdag i mars fekk me samlast til digital overføring av Fellesskap -21. Ein flott laurdag 
med bibeltime, temadel og samtale. Trond Kråvik var med og leia dagen. 
 
Me starta hausten med å slå oss saman med Flatningane-gudstenesta 15. august. I slutten 
av oktober samarbeida me med Sogn NLM om to møteveker der Knut Pedersen var talar. 
Me er og svært takksame for at me fekk gjennomføra alle møta som var planlagde i 
haustsemesteret. I haust har me i tillegg arrangert fire kveldsmøte. 
 
Søndagsskulen, LUFAS, har også i år vore organisert av Rannveig Gunvordal Flatland med 
støttespelarar. Frå hausten av tok Vivian Rosvold over oppgåva. Dei har ordna med at det 
har vore personar til å halde søndagsskule ved nesten kvart møte, av og til berre for dei 
små, men ofte todelt gruppe. Dei har følgt opplegget “Sprell Levande” frå Norsk 
Søndagsskuleforbund. 
 
I tillegg til familiemøte vart det arrangert ungdomskveldar for dei i 8. kl og oppover. Desse 
er annakvar fredag kl. 19. Kvelden starta med aktivitet og leik i gymsalen og fortsette med 
mat, spel, andakt og prat frå kl. 20 på bedehuset. Det har møtt ein flott gjeng ungdommar, i 
vårsemesteret har det i snitt vore 21 (20) deltakarar og i haustsemesteret har snittet lege 
på 22 (30) ungdommar. Ungdomsklubben har eit aktivt ungdomsstyre som tek tak i 
planlegging og god gjennomføring av kveldane i saman med gode vaksenleiarar. 
 
Årsmøtet vart halde 23. mars på Gaupne bedehus. Oppmøte 16 stk. Gunnar Sie og Marit 
Sofie Hurthi vart vald for to år. Arne Bondevik vald til fyrste vara for eitt år. Erik Skjærdal 
vart vald til revisor for to år. 
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Styret har hatt 6 styremøte, der to har vore digitale, og har handsama 34 saker. Styret har 
vore samansett slik: Audun Moen, Grethe Snekkevik Bondevik, Gunnar Sie og Marit Sofie 
Hurthi. 1. vara Arne Bondevik. 
 
Kollekt: 
Ein kan og gje via VIPPS under kollekten nr: 131599 - Luster Familiemøte 
Innsamla midlar i 2021 er på kr: 41.747,70 (48.965,-) 

 
OSTERØY MISJONSFORSAMLING 
Gudstenestene 
Me starta året med å streama gudstenestene, med berre deltakarane samla i bedehuset. I 
mars avlyste me eit par gudstenester. Etter påske gjekk me over til samlingar på Teams. Det 
var godt å sjå kvarandre og få ei kjensle av at me var saman.  
 
Siste gudstenesta før sommaren møttest me som normalt i bedehuset, mens hausten gjekk 
som normalt og vart vårt første semester med gudstenester i bedehuset annakvar søndag.  
 
Smågruppene 
I vårsemesteret hadde me temaet «Følg meg» både på gudstenestene og i smågruppene, 
og brukte boka «Disippelliv». Til sommaren var det enno nokre tema att, så me heldt fram 
med boka og tema frå den også gjennom hausten. 
 
Dei fleste gruppene møttest ganske jamt på nett når me ikkje kunne møtast fysisk. Ved 
årsslutt hadde dei fem gruppene totalt 18 deltakarar, som er to tredelar av alle medlemene.  
 
Medlemsmøte 
I oktober hadde me medlemsmøte med gode samtalar om arbeidet. Det kom gode innspel 
til vegen framover og fleire som sa dei kunne tenka seg å ta del på ulike måtar. Etter nyttår 
har dette merkast meir i praksis, m.a. ved fleire gudstenesteleiarar og nokre bibelkveldar. 
 
Bønn 
Me ønskjer at bønn skal vera ein bærebjelke i arbeidet. Derfor har hatt bønnesamling ein 
kveld i veka. I periodar var desse på Teams. Det er oftast fem til åtte personar på 
samlingane. Bønn er også ein viktig del av smågruppene. Så ønskjer me å få til ei 
forbønnsteneste i samband med gudstenestene, men det har me så langt ikkje fått til. 
 
Økonomi 
Forsamlinga har god økonomi. Bærebjelken er fast gjevarteneste, som me har gjennom 
IMF. I 2021 vart det gjeve totalt kr 296.850 på denne ordninga. Av dette vidaresender me ei 
gåve til moderorganisasjonane våre, Nordhordland indremisjon og Misjonssambandet vest. 
Totalt sende me vidare kr 46.305,- som del av gjevartenesta og kr 52.500,- som godtgjering 
for talarkreftene me fekk. 
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Oppussing 
Me fekk bedehuset som gåve ved oppstart. Det trong ei oppgradering, og først ut var 
storesalen. Der har me bytta alt det elektriske, ordna sår i taket, plata, lista og mala 
veggane, mala tak og lagt isolasjon på loftet. Det aller meste vart gjort på dugnad. 
 
Til dette søkte me støtte hjå Sparebankstiftelsen Sparebanken Vest, som gav oss kr 40.000. 
Totale utgifter til vedlikehald landa på vel 148.300, inkludert innkjøp av ekstra varmepumpe 
i gongen.  
 
Ulike tenester 
Det er mange som tek ansvar for dei ulike praktiske oppgåvene, nokre etter å ha fått 
spørsmål, andre har berre gjort det. Også gudstenestene og andre arrangement vert bore 
av frivillige som brukar tid og krefter i forsamlinga. Styret vil takka alle som på ulike måtar 
brukar gåvene sine for at forsamlinga skal vera ein god plass å vera.  
 
Vekst 
Me har vore med i Misjonssambandet sitt læringsfellesskap Vekst. Det hjalp oss til å setja 
viktige tema på dagsorden. Framover får me ikkje den drahjelpa, og må sjølv finna tid og 
rom for dei viktige samtalane, og ikkje berre det som hastar. 
 
Ting å ta tak i 
Me har ikkje fått til noko tilrettelagt arbeid for tweens og tenåringar. Det same gjeld unge 
familiar/ barnefamiliar, som også er ei viktig målgruppe for oss. Men det er veldig kjekt med 
dei få som er der. Lågterskeltilbod har vore snakka om, men den planlagte laurdagsgrauten 
før jul måtte avlysast pga koronaen. 
 
Styret 

 
SALEM MISJONSKIRKE 
Gudstjenestene i år har vi forsøkt å gjennomføre så godt vi kan, men har likevel vært 
begrenset i enten antall som har kunnet komme, eller om vi fikk være igjen til kirkekaffe. 
Det er først når vi “mister” noe vi erfarer hvor viktig det var for oss. Det er derfor utrolig 
flott å endelig kunne få møtes til fellesskap i gudstjenestene våre, samt det fine sosiale i 
etterkant av de. Vi har gjennom hele dette året hatt tre gudstjenester, lørdag 1930, søndag 
1100, søndag 1900. Vanligvis ville det vært naturlig og spennende å se statistikk for 
oppmøte på gudstjenestene her, men her er det dessverre lite og bare sporadiske tall å 
melde inn på grunn av restriksjoner gjennom hele året. 
 

Smågruppene er en av to primær-områder for Salem. Vi ønsker smågrupper som tar til seg 
nye, som vokser, deler seg og starter nye grupper. Dette er bærebjelken i fellesskapet vårt. 
For å få til en inkluderende menighet, må vi starte med smågruppene. Drømmen vår er at vi 
som smågrupper kan ta ansvar for nye i menigheten. Dersom vi har smågrupper som har et 



 

ÅRSMELDING 2022 
 

37 

mål om å vokse og multiplisere seg, vil det alltid være plass til ny i fellesskapet vårt. Slik blir 
vi en menighet som ikke bare er vennlig, men som vil være venner. Vi har 354 personer 
fordelt på 53 smågrupper. 
 
Student og unge voksne 
Studentarbeidet utgjør en stor dimensjon av totalen i Salem. Det er både en velsignelse og 
en utfordring at det er så stor gjennomstrømming av studenter med forskjellig bakgrunn. Vi 
vet at de fleste er i Bergen i kun 3-5 år, vi har dem på lånt tid. Hvordan utruster vi dem, 
mens vi først har dem hos oss, før vi sender dem fra oss igjen? Dette er en spennende og 
utrolig viktig aldersgruppe for oss i Salem. Vi får på denne måten lov til å være sende-
menighet, ved at vi sender studenter og unge voksne fra Salem. 
 
Diakoni 
Som kirke har vi et diakonalt ansvar for vårt nærmiljø. Her er vi rikt velsignet med et stort 
engasjement gjennom Salem Nærmiljøsenter (SNS). Sammen med Salem Åpen Barnehage 
gir Salem Nærmiljøsenter oss en stor kontaktflate inn mot befolkningen i nærmiljøet, hvor 
vi har et stort potensial i å bruke denne kontaktflaten enda bedre.  
 
Menighetsplanting 
Helt tilbake i 2011, for nøyaktig 10 år siden, var det nevnt menighetsplanting i Salem sin 
årsmelding. Siden den gang har dette blitt nevnt i flere årsmeldinger, og flere og flere i 
Salem får kjennskap og kunnskap til menighetsplanting. I 2019 sendte vi 7 personer på et 
menighetsplantingskurs, M4Ready. Siden den gang har vi sendt 33 personer fordelt på 3 
kull. I skrivende stund er det to konkrete grupper som lukter på muligheten til å plante i 
Bergen. Vi jobber med å se Guds rike i dette. Vi får lov til å så og vanne, så er veksten opp til 
Gud. I denne sammenheng: vi får lov til å sende folk på dette kurset (så), og bruke tid 
sammen med de (vanne), og så går de ut og planter der de kjenner seg kallet (Gud som gir 
vekst). 
 
DNA-et til Misjonssambandet har alltid vært å gå videre. I Kenya og Pokot fikk jeg se 
hvordan misjonærene gikk videre til neste landsby, og neste landsby, og neste landsby. En 
misjons-legende i Øst-Afrika, Jon Jøssang, gikk videre fra Tanzania til Kenya. Gikk videre. Ikke 
alle var like fornøyde med det, men han måtte videre. Vårt motto er «Verden for Kristus», 
og vårt DNA er «videre». På hvilken måte kan Salem fortsatt være preget av DNA-et under 
mottoet vårt? Jeg er overbevist om at vi først må samle troppene etter 2 år med pandemi, 
og at neste steg for Salem er menighetsplanting.  
 
Takk og lov for at Jesus sa at Han skulle bygge sin kirke. Det er vi avhengige av. Han må 
bygge, og vi må se på Salem som hans kirke. Vi får være med på dette gjennom å forvalte 
de ressursene han har gitt oss på en best mulig måte.  
 
Gjermund Øygarden, pastor 
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SAMNANGER MISJONSFORSAMLING 
Styret har dette året vore samansett slik: Ivar Berland (formann), Mirjam Dyrhovden Fjell 
(nestformann), Marit Espelid (skrivar), Geir Jarle Skutlaberg (kasserar), Andrius Zdancius 
(medlem), Magne Hitland (1. vara), Joel Dyrhovden (2. vara).  
Styret har hatt 9 møte  og handsama 48 saker. 
 
Hyrderådet 
Frå årsmøtet 2021 har Hyrderådet hatt tre medlemmer igjen. På konstitueringa 
9. sept. vart Svein Hitland formann, Joel Dyrhovden nestformann og Ivar Berland 
rådsmedlem. Hyrderådet har hatt ansvar for nattverdmøta.  
 
Medlemer  
Ved årsskiftet hadde forsamlinga totalt 59 medlemmer fordelt slik: 

• 43 vaksne med fullt medlemskap 

• 16 born med assosiert medlemskap 

Det er som tidlegare sju lokallag med assosiert medlemskap. Desse er: Vårsol, Senneps-
frøet, Sanasol, Formiddagstreffet, TenCafé, Søndagskulen, Barnekoret/King Sing.  
 
Økonomien  
Inntekta for 2021 var kr 291.191 (2020 kr 315.420) med eit årsresultat på  kr 34.741 (2020 -
kr 16.190). I kasse/bank var det pr 31.12 ein saldo på kr 283.822 (2020 kr 249.081). Det vart 
utbetalt «koronastøtte» frå staten med kr 33.539 for tapt inntekt på basarar. 
 
Bedehusa 
Det er ikkje utført større vedlikehaldsarbeid på bedehusa dette året, men på den årlege 
dugnaden i mai blei det gjort mykje godt arbeid. Reinhald av husa vert utført delvis som 
løna arbeid og som dugnad. 
 
Verksemda 
Også 2021 vart eit annleis år på grunn av den pågåande Covid-pandemien. Styret har så 
langt råd gjennomført dei planlagde møta som fysiske møte. I starten av året vart fleire av 
møta gjennomført som digitale møte. Dette fungerte godt og var ei ny erfaring. På våren 
hadde me søndagsmøta i Sætervika. Dette blei gjort for å ha romslegare lokale og dermed 
lettare kunna unngå smitte. 
Søndagsmøta og andre tradisjonelle møte er vanlegvis på Tysse bedehus. Det har i 2021 
berre vore eit fåtal møte på virkedagar. Nesodden bedehus blir nytta til bønemøte, 
Søndagsskule og Ten-café. Den årlege haustweekenden var ikkje lagt inn i programmet 
dette året. Som erstatning hadde me ein mini-heimeleir ei helg i september. Fint opplegg 
med tur, aktivitet i gymsalen på Tysse og møte på bedehuset. I oktober hadde me 
internasjonal kafé i bedehuset på Tysse. Denne vart arrangert saman med kyrkja.  
 
Søndagsmøta har i all hovudsak vore gjennomført med samling kl 11. Frammøte på møta 
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varierer. Etter oppstart i vårsemesteret og tidleg haust var frammøte i snitt ca 35 personar. 
Utover hausten har det vore mindre, noko me trur har samanheng med smittesituasjonen. 
Det vart gjennomført ei møteveke hausten 2021 med  Øyvind Samnøy som talar. Han hadde 
gjennomgang av delar av Johannes Openberring. Me er takksame til alle som har vitja oss 
for å dela Guds ord gjennom tale og song. Som resultat av Covid-situasjonen har det ikkje 
vore laurdagsgraut dette året. Bønemøta på Nesodden samlar fortsatt ein trufast flokk. 
Desse møta har vore gjennomført som vanleg gjennom heile året. 
 
Andre samlingar dette året: Som ein konsekvens av smittesituasjonen vart ingen av dei 
årlege basarane gjennomført. Det var og færre festar med matservering, men festane  
17.mai og Kr.himmelfartsdag var gjennomført med eit forenkla opplegg. 
 
Dei fleste av misjonsforeiningane og bibelgruppene har hatt samlingar som vanleg, men 
har lagt samlingane til eit av bedehusa for å oppnå tryggare smittevern.   
 
Søndagsskulen , Barnekoret/King Sing, Ten Café og Føremiddagstreff 
Det har gjennom året vore varierande aktivitet i laga, men mange samlingar har vorte 
gjennomført. I snitt har oppmøte vore noko lågare enn vanleg, noko me trur skyldast Covid-
19.  
 
Takk og helsing 
Også i år vil styret retta ei takk til alle som er trufast med i denne tenesta i  Guds rike. Ikkje 
alle oppgåver er like synlege, men det merkast om dei ikkje blir utført. Særleg takk til 
trufaste leiarar i Barnekoret/King Sing, Søndagsskulen, Ten-Cafe og Formiddagstreffet. 
Me helsar med ordet i Jeremia 33.2-3: «Så seier Herren, som skapte jorda, som forma og 
grunnfeste henne, Herren er hans namn: Rop til meg, og eg vil svara deg, eg vil forkynna 
deg store og ufattelege ting, ting som du ikkje kjenner.» 
 
Styret for Samnanger Misjonsforsamling 

 
SUNNFJORD MISJONSFORSAMLING 
Forsamlingsarbeidet  
Hovudaktiviteten i misjonsforsamlinga er søndagssamlingane. Fram til starten av mai vart 
det arrangert 6 søndagssamlingar + årsmøte på Teams. Når landet var nedstengt, fekk vi 
gode tilbakemeldingar på at det var eit greitt alternativ å samlast på denne måten. Men det 
var godt å kunne arrangere første fysiske søndags-samling 2. pinsedag på Skilbrei 
Ungdomssenter. I år prøvde vi for fyrste gong sommarmøte i juli, og der hadde vi også 
dåpsvelsigning. Frå og med andre pinsedag har det vore arrangert tolv søndagssamlingar. 
Oppmøtet på dei fysiske samlingane har variert frå 30 til 70. Med unntak av to søndags-
samlingar, har vi hatt alle fysiske møte på Skilbrei Ungdomssenter.  
I august starta vi første søndagssamling etter ferien med tre store dåpsbarn som vart 
døypte ved full neddykking i Skilbreivatnet. To av søndagssamlingane i år har vi arrangert på 
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Øyrane i Førde i kantina til Hellenes AS. Dette lokalet har vi funne godt eigna til eit nytt 
lokale med formål om å flytte forsamlinga til Førde.  
 
For å kunne oppnå vekst, er det vesentleg å ha ressursar i nærmiljøet som har både 
nådegåver og kapasitet til å arbeide med forsamlingsutvikling. Vi er takksame for at 
områdearbeidar Trond Kråvik og felleskapskonsulent Gro Bjørndal har strekt seg langt i å 
hjelpe oss, men dei bur ikkje i området og har mykje anna dei skal rekke over. Som ei 
satsing på forsamlinga og Fjordane område, søkte Region Vest våren 2021 om 
pastor/områdearbeidar i opp til 100% som skulle vere stasjonert i Førde. Her fekk ein 
dessverre ingen søkarar. Regionleiar har jobba vidare med saka i haust. Planen er å lyse ut 
ei ny stilling våren 2022 på ei opp til 100% stilling som pastor/menighetsutviklar.   
 
Vi har i haust prøvt ut å arrangere søndagssamlingane kl. 11. For å imøtekome småbarns-
foreldre vart det bestemt å innføre dette møtetidspunktet permanent så langt det lar seg 
gjere.  
 
Samarbeid med Bygstad Indremisjon om konfirmantarbeidet har halde fram. I 2021 var det  
konfirmasjonsdag for 4 konfirmantar i dette samarbeidet, og i haust har vi fått 5 nye 
konfirmantar. Både samarbeid med Bygstad Indremisjon  og Norfelleskapet ynskjer vi å 
halde fram med.  
 
Vi nyttar høve til å takke kvar enkelt for den viktige tenesta som dei legg ned i forsamlinga. 
Dagens drift krev til saman minst eit halvt årsverk i frivillig innsats. I haust har vi fått ein 
vekkjar om at det er viktig å arbeide målretta både med relasjonar og med utrustande 
leiarskap. Ikkje minst er det viktig at vi ber om at Gud kallar på og utrustar kvar enkelt til 
teneste.  
 
Økonomi 
På grunn av at det krev investeringar å flytte lokale, vart det i 2021 berre overført eit 
mindre beløp til Misjonssambandet. Det er styret sitt inntrykk at møtelyden i tillegg til å gje 
kollekt i forsamlinga, støttar misjonsarbeidet gjennom foreiningar og faste gjevaravtalar osv 
 
Styret i Sunnfjord Misjonsforsamling har i 2021 bestått av: Leiar: Sveinung Myrene, 
styremedlemer Anne Margrethe Skjold Olsen, Mariann Amsrud Husa, Aud Marit Ramberg. 
Marius Ramberg, 1. vara. Arild Olsen er fast rekneskapsførar.  

 
TREMORKIRKEN 
2021 har vært et år med god vekst i Tremorkirken. Koronarestriksjonene har vi merket som 
alle andre, men vi har fått blitt velsignet med mange flotte ting i dette. 
 
Noen av våre husgrupper rapporterer om vekst i menneskers personlige relasjon med Gud. 
Det er også kommet flere nye med i husgruppene som vi er veldig takknemlig for.  
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Barnekirken vokser stadig og det blir bare flere og flere barn på gudstjenestene med stadig 
nye barnefamilier som kommer til menigheten. Noen søndager er vi rundt 50 barn på 
søndagsskole og vi er så heldig som har fått nye lokaler til vår barnekirke. I tillegg til god 
undervisning fra Bibelen får barna være med på bowling hver søndag, siden våre nye 
lokaler er en restaurant med bowling, shuffleboard, videospill og biljard. Vi ser at barna 
elsker å komme i kirken og dette er en stor velsignelse.  
 
Tweensarbeidet (5-7 klasse) fortsetter å vokse. 40 tweens samles på tweenslørdagene våre 
og det er fantastisk å se hvordan de vokser opp og griper mer og mer av evangeliet.  
 
Ungdomsarbeidet har også hatt et flott år. Vi har fått gleden av å se flere ungdommer ta 
imot Jesus for første gang og vi har sett mange ungdommer ta nye steg i troen sin gjennom 
husgrupper og ungdomsmøtene våre. Det er også kommet til en del nye ledere og vi har 
fått en ny ungdomsleder (Sara Algrøy) med et team rundt seg som vil ha mer ansvar for 
ungdomsmøtene og gjennomføringen av dem. Vår hovedungdomsleder (Christian 
Løkhammer) vil ha det overordnede ansvaret for ungdomsarbeidet og jobbe med 
husgrupper, visjon, ledertrening og strategi sammen med et team rundt seg.  
 
Gudstjenestefellesskapet har fått en mer normal drift igjen selv om det til tider har vært 
mer begrensinger. Det har vært godt besøkte gudstjenester når det ikke har vært så strenge 
restriksjoner og vi har virkelig nytt gleden av å ha felleskap igjen.  
 
Det er blitt lagt et særlig fokus på fellesskap dette året. Vi har arrangert mannskveld og 
kvinnekveld som har vært fantastiske kvelder der vi får kjenne på fellesskap, be sammen og 
dele vitnesbyrd. Dette har for mange vært en stor velsignelse for å kunne holde ut i 
pandemitiden.  
 
Lovsangsskolen i Tremorkirken har holdt på gjennom hele koronatiden og fortsetter å være 
til stor velsignelse for de 30 barna og ungdommene som er med på dette.  
 
Vi har fått ha 8 konfirmanter i Tremorkirken dette året.  
 
Gjennom Velsigna Jul i desember fikk vi hjelpe 45 familier. Vi ga julegaver til ca 90 barn og 
til alle foreldrene + 45 matkasser til familiene. Vi gleder oss stort over å kunne velsigne 
nærmiljøet vårt på denne måten og de som trenger litt ekstra.  
 
Eldsterådet har jobbet mye med nye lokaler dette året siden vi ser at vi vokser ut av 
lokalene vi har og at vi trenger nye lokaler for å kunne ha plass til flere i kirken.  
Det er også blitt jobbet en del med vår visjon «Tremorkirken 2027» som handler om at vi 
drømmer om å plante 3 fellesskap ut ifra Tremorkirken.  
 
Vi takker Gud for muligheten til å kjenne på fellesskap igjen og privilegiet av å få kunne 
være menighet sammen.  
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ÅRSMELDINGAR FRÅ SKULANE 
 

KONGSHAUG MUSIKKGYMNAS 
Formålet med Kongshaug musikkgymnas er todelt. Skolen gir undervisning i samsvar med 
gjeldende lover og planer, og fører fram til offentlig godkjent eksamen. Kongshaug bygger 
sin virksomhet på et kristent menneskesyn og en kristen virkelighets-oppfatning. Vi 
forkynner evangeliet om Jesus Kristus og utfordrer til levende kristenliv og misjons-
engasjement. Skolen ønsker å være et fagmiljø der elevene finner glede i musikken, får 
utvikle talentet og sin kompetanse, og utrustes til tjeneste innen sang og musikk. I tillegg 
ønsker vi at internatet (og skolen) skal være et fellesskap der elevene lærer å ta hensyn til 
hverandre og dannes til selvstendige og gode medmennesker i samfunnslivet ellers. 
 
Søkertallene for 2021 var gode og stort sett de samme som for 2020. Det har vært en 
generell nedgang på søkere til musikklinjer på videregående skoler de siste 3-4 årene, men 
vi har vært heldige og har så langt ikke merket denne trenden. Vi må likevel være forberedt 
på at dette kan endre seg og at vi i årene som kommer må kjempe enda hardere for å få det 
antall elever som vi ønsker. For skoleåret 2021 tok vi opp 47 elever på Vg1 og startet med 
127 elever totalt. Ved utgangen av året var vi 124 elever, etter at en elev i Vg1, en i Vg2 og 
to i Vg3 hadde sluttet. 
 
Livet på skolen 
Hele 2021 ble på ulike måter preget av korona-pandemien og gjennom året har vi stort sett 
skiftet mellom grønt, gult eller rødt beredskaps-nivå. Å drive skole i en slik uforutsigbar 
hverdag er utfordrende, men vi opplever at elever og ansatte håndterer dette på en 
forbilledlig måte. Vi blir også bedre kjent med rutinene for de ulike nivåene og omstillingen 
gjennomføres fra en dag til den neste. Vi har stort sett klart å gjennomføre fysisk 
undervisning mesteparten av tiden. Samtidig merker vi at elevene har et større behov for 
samtaler og oppmuntring, og det oppleves som en krevende situasjon for mange. Hva som 
blir konsekvensene av denne spesielle tiden, får vi kanskje svar på en gang i fremtiden. Vi 
ser på det som viktig å minne elevene på hvor heldige vi tross alt er, som får beholde 
fellesskapet og en trygg skolehverdag og fritid til tross for at vi er midt i en pandemi. 
 
Eksamen våren 2021 ble avlyst, men Vg3 avholdt likevel tentamenskonserter etter samme 
lest som de tradisjonelle eksamenskonsertene. Det ble tre flotte dager med begrenset 
publikum, men likevel masse musikkglede og god stemning. Til tross for korona, og takket 
være heldig timing, fikk vi gjennomført både høstkonserter og julekonserter i Os kirke, til 
stor glede for lokalsamfunnet, foreldre og venner av skolen, men ikke minst for elevene selv 
 
Vi retter en stor takk til venner av skolen og for gaver som er gitt i 2021. Og så vet vi at det 
er mange som husker på oss i bønn. Alt dette er vi svært takknemlige for. 
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Elevtall 
Skolen er godkjent for 185 elever og har to klasser pr trinn. Elevtilskuddet fra staten 
beregnes ut fra summen av heltids- og deltidselever, som var pr. 1. april 125,66 og pr. 1. 
oktober 126,36 elever. 
 
Fortsatt drift 
Årsregnskapet er basert på forutsetningen om fortsatt drift, og det bekreftes at denne 
forutsetningen er til stede. 
 
Arbeidsmiljø og ansatte 
Kongshaug musikkgymnas hadde 48 ansatte fordelt på 33,11 årsverk i regnskapsåret 2021. 
Det generelle arbeidsmiljøet er godt og trivselen god, og vi har ikke hatt noen ulykker eller 
skader. Det totale sykefraværet blant pedagogisk personell er på 9,52%, og må betegnes 
som høyt. Dette skyldes først og fremst langtidssykemeldinger. Blant ikke-pedagogisk 
personell er sykefraværet 0,25%, og dermed nesten fraværende. Totalt har virksomheten et 
sykefravær på 7,04%. 
 
Skoleåret 2021-22 har vi fire ansatte i årspermisjon og har ansatt 8 nye medarbeidere, alle i 
vikariater eller prosjektstillinger. De ulike tallene skyldes nyansatte i mindre stillinger, 
langtidssykemeldinger og en økning på 50% av ressursene i internatet. Vi regner med at en 
del av vikariatene vil gå over i faste stillinger for neste skoleår. 
 
Ytre miljø 
Kongshaug har ingen konsesjonspliktige utslipp. En vurderer det slik at foretakets 
virksomhet ikke forurenser det ytre miljø på noen spesiell måte.  
 
Sammenligning av årsoppgjøret 
 2021 2020 

Driftsinntekter 37.295.923, - 34.684.620, - 
Driftskostnader 34.506.540, - 33.471.217, - 

Gaveinntekter 389.648, - 396.083, - 

Årsresultat + 2.300.936, - + 632.465, - 
Total pantegjeld 10.043.201, - 11.868.532, - 

 

Langsiktig gjeld til Sparebanken Sør, ble redusert med kr 1.825.331,-  
Det er foretatt full avskriving. 
 
Resultatdisponering 
Årsresultatet for Kongshaug musikkgymnas AS foreslås disponert slik:  
Overført til annen egenkapital kr. 2.300.936,- 
 
Styret for Kongshaug musikkgymnas AS - Ingvild Kvalsnes Blom (leder), Jan Magne Steinhovden 
(nestleder), Olav Rune Skutlaberg, Lene Innerdal, Daniel Brandsæter, Henning Iversen (rektor) 
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SYGNA VGS 
Elevtal: Vår: 154. Haust: 182 

 
Personalet 

Personalsituasjonen var ganske stabil i 2021. Likevel var det nokre utskiftingar: 
- Idrettsassistent Rikard Tetlie Bekkvik gjekk over i ei mindre stilling som elev- og 

fotballassistent, medan Emelie Gustavsson overtok stillinga som idrettsassistent frå 1. aug.  
- Miljøarbeidarane Kristine Friborg og Janne Nygård slutta i juni. Birgitte Sørskår og Jonas 

Hoffmann overtok som miljøarbeidarar 1. august. I tillegg har Marie Fløtre Dahl ei deltids-

stilling som miljøarbeidar.  
- Sigrid Helen Bøgeberg vart tilsett som skulesekretær og internatmedarbeidar og Raquel 

Birkeland vart tilsett som elevassistent frå 1. august. 

- Frode Kleppe Holgersen gjekk etter eige ønskje av som studie- og undervisningsinspektør 

og tilbake til 100% lærarstilling. Frå 1. august overtok Ingrid Fjeldskaar Løtveit stillinga som 
studieinspektør og Jørn Heggestad vart tilsett som undervisningsinspektør. Begge er, saman 

med administrasjonsleiar, rådgjevar og rektor, med i leiargruppa. 

- Lærarane Elisabeth Frafjord Nessa og Vegard Nessa sine permisjonar vart forlenga med 
eitt år – dei har permisjon til 1. aug 2022. Aud Laila Heier har permisjon frå desember 2021. 

- Gunn Berit Bøthun og Magni Åm Risa kom tilbake frå eitt års permisjon 1. august. 
 

Undervisning og fagutvikling 
Ein definerte tre satsingsområde for det pedagogiske utviklingsarbeidet dette skuleåret: 

1. Fagfornyinga – «Vi skal vere oppdaterte på fagfornyinga» 

2. Vi skal auke dysleksi-kompetansen på skulen 
3. Teams og Visma – vidare opplæring i bruken 

 
Når vi skuleåret 2020/2021 sette som eit mål å vere «oppdaterte på fagfornyinga» viser det 

til at læreplanane er ein avgjerande viktig reiskap i læringsarbeidet (læreplanane har status 
som forskrift) og når det kjem så omfattande endringar i læreplanane som fagfornyinga 

inneber, så må det setjast av tid til å bli kjent med både den overordna tenkinga og dei 
praktiske konsekvensane av reforma.  

 

Kristent og sosialpedagogisk arbeid 
Det skjer mykje på Sygna, og det er på sin plass å takke alle i personalet for innsatsen i det 

kristne og sosialpedagogiske arbeidet. Det er ein stor styrke for skulen at personalet står 
saman om det heilskaplege arbeidet. Sygna vil vere meir enn "berre" ein skule, vi vil vere 

ein skule der alle samarbeider om skulen sin visjon: «det beste for eleven… alltid». 
 

Møteverksemd og seminar 

Det faste torsdagsmøtet er grunnmuren i det kristne arbeidet på Sygna. Det er givande å sjå 
korleis elevane er med og bidreg mykje med musikk, ansvar for teknikk, møteleiing og 

vitnesbyrd på møta. 
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I tillegg til torsdagsmøte har vi hatt møteveker/-helger fordelt utover året. Våren 2021 var 
det ei møtehelg med ungdomsleiar Martin Holskar i januar, og ei med Magni Åm Risa i mai. 

Hausten 2021 var det også to møteveker: Ei med Ole Os i september, ei med Anette Fredly i 

oktober. Det har vore godt oppmøte på møta. 
 

I tillegg har vi fått besøk av ulike bibelskular som har hatt seminar om tema innanfor bibel, 
kristenliv, sjelesorg og meir. 

 
Det planlagde Vision-arrangementet i mars måtte avlysast grunna pandemien. I vår hadde 

vi ein seminarserie med fokus på trusforsvar og tvil. Det var flott å sjå at elevane blei meir 

og meir aktive i samtalane under desse seminara. Refleksjonsnivået var tydeleg høgare mot 
slutten av seminarserien. 

 

Bibelgrupper 

Bibelgruppene er det andre faste møtepunktet som samlar mange elevar. Oppmøtet har 
vore stabilt godt gjennom heile året. I overkant av 60 elevar deltek i bibelgruppene. Våren 

2021 har elevane vore fordelte på 10 grupper. Gruppene har ein eller to tilsette som 

gruppeleiarar. Omtrent annankvar tysdag har gruppene møttest heime hos gruppeleiarane. 
 

Sygnahelg 
I november var det planlagt turar til Hordaland og Møre. Dessverre gjorde smittevern at vi 

måtte avlyse desse. (Ungdomsleiar Martin Holskar fekk besøke Salem Misjonskirke i Bergen 
og ein ungdomsklubb på Osterøy.) 

 

Russen sitt misjonsprosjekt 
Russen på Misjonssambandet sine vidaregåande skular har god tradisjon for å samle inn 

pengar til prosjekt. Sygnarussen valde Indonesia som misjonsprosjekt, og samla inn  kr. 
670.039,- som gjekk til arbeidet Misjonssambandet har i denne regionen. Kr. 31.730,- av 

overskotet vart gitt til Sygna. Russ 2022 har valt Etiopia som sitt prosjekt. 
 

Sosialpedagogisk arbeid 
Kvar fredag og laurdag har vi arrangement av ulike slag på Sygna. Fredagar har vi mindre 

arrangement som skjer i tillegg til elevkafeen. Arrangementa har vore til dømes karaoke, 

quiz, mørkegjømsel, Grab the mic og lotteri. Oftast er det miljøavdelinga som står for 
arrangementa, men russen er òg til stor hjelp for å få dette gjennomført. 

 
Laurdagar har vi større arrangement. Dette har til dømes vore turneringar, kaffibar, 

eldrebingo, utekino, Meisternes meister og juleverkstad. Russen har ansvar for nokre av 
arrangementa, men det er hovudsakeleg miljøteamet og resten av personalet som har 

ansvar for dette. 

 
Orientering om årsrekneskapen (førebels) 

Årsrekneskapen for 2021 syner eit overskot på kr 762.184,- medan årsrekneskapen for 2020 
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hadde eit overskot på kr 180.698,- 
 

Styre og leiing har jobba aktivt for å styrke drifta. Det har vore spesielt fokus på å auke 

elevtalet og dermed driftsinntektene. Det har også vore fokus på å redusere kostnadar og i 
samband med det har ein arbeidd aktivt med straumsparingstiltak. Større vedlikehalds-

kostnadar er utsett til 2022. Den positive resultatutviklinga kjem som følgje av at ein har 
lukkast med dette arbeidet. 

 
Covid-19 har også i 2021 ført til at turar til utlandet har blitt avlyst. 

Russ 2021 gav ei gåve på kr 31.730, beløpet er sett av som eigenkapital med binding til 

pengane er nytta i samsvar med vilkåra gjevar har sett. 
 

Vedlikehald og investeringar 

I februar og mars  gjekk  kloakken fleire gonger tett på skulebygget. Sygna måtte hente inn 

profesjonell hjelp til å få opna dei siste gangane slik at ein fekk inspisert og gjort skikkeleg 
reint. Firma frå Bergen kom å undersøkte og filma anlegget på innsida. Dei laga ein grundig 

rapport som sa at røyr og anlegg måtte rehabiliterast. I mellomtida måtte vi kjøpe inn 

toalettpapir som løyser seg lettare opp i vatn. Røyrfornying av avløpssystemet blir gjort i 
vinterferien 2022. 
 

Gåver 
Sygna er takksam for alle gåver som er komne inn som fast gjevarteneste og enkeltgåver. 

Gåvene vi får inn er eit konkret og synleg bevis på omsorga som blir vist både til oss tilsette 
og elevane på skulen. Vi treng mykje forbøn. Sygna vart starta opp i tru til at Gud hadde ein 

plan med skulen. Vi har opplevd å leve i denne planen og ønskjer framleis å få vere i Gud 
sine omsorgsfulle hender. 

 
DANIELSEN SKOLER 
Skolebevegelsen Danielsen består av Egill Danielsen Stiftelse og åtte skoler: 
 

• Danielsen Videregående Skole. Rektor: Birger Danielsen 

• Danielsen Intensivgymnas. Rektor: Tone Monsen 

• Danielsen Ungdomsskole Bergen. Rektor: Torill Belt Fagermoen 

• Danielsen Barne- og Ungdomsskule Sotra. Rektor: Alexander Jensen 

• Danielsen Ungdomsskule Osterøy. Rektor: Jostein Fossmark 

• Danielsen Ungdomsskule Frekhaug. Rektor: Cato Risøy 

• Danielsen Ungdomsskole Haugesund. Rektor: Odd-Erik Eriksson 

• Danielsen Ungdomsskole Karmøy. Rektor: Jostein Skartveit 
 
Bak Danielsen-skolene står Indremisjonsforbundet og Norsk Luthersk Misjonssamband, som 
oppnevner representanter i skolenes styrende organer. 
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Må fylles med innhold 
En skole er ikke en kristen skole uten at den drives av ansatte som brenner for skolens 
kristne målsetting. Det er en prioritert oppgave for oss å holde denne bevisstheten levende 
hos alle ansatte. Vi arrangerer derfor både personalkonferanser, lederkonferanser og 
fagdager der vi blankpusser profilen vår og styrker kompetansen på å drive gode skoler. Alle 
nyansatte gjennomgår også et introduksjonsprogram. 
 
Skoleutvikling 
For å styrke evnen til kritisk tenkning, og for å øke bevisstheten om vår kristne basis og 
hjelpe lærerne til å synliggjøre denne i den praktiske undervisningen, har vi laget en 
videoserie i samarbeid med NLA Høgskolen og Damaris Norge. Foreløpig er det laget 15 
videofilmer, hver på ca. 10 minutter, under tittelen «Sa du nøytral?». Disse er tilgjengelige 
for alle interesserte på Danielsen-skolenes nettsider. 
 
Fokus på misjon 
Skolene har hver sine misjonsprosjekter. Mange av prosjektene går over flere år. På denne 
måten blir elevene godt kjent med misjonsarbeidet og med misjonærer som kommer på 
besøk. Skolene sender også elever og lærere på besøk til misjonsfeltene for å se hvordan de 
aktuelle prosjektene drives, og for at disse elevene skal informere resten av skolen når de 
kommer hjem. Hvert år samles det inn betydelige beløp til de ulike prosjektene. 
 
Bygging 
Det er Egill Danielsen Stiftelse som eier de fleste skolebygningene og leier dem ut til 
skolene. Et par av de nyeste skolene leier fortsatt moduler som en midlertidig ordning. 
Ungdomsskolen på Frekhaug tok i bruk ny skolebygning i mai 2021. Både ansatte og elever 
er begeistret for nye og mer hensiktsmessige lokaler. Ungdomsskolen på Karmøy er i gang 
med bygging, og også skolen i Haugesund står foran utbygging de nærmeste årene. 
 
Ny skole 
Vi jobber med å starte ny ungdomsskole på Voss, og håper å kunne komme i gang høsten 
2022. 
 
Takk 
I vedtektene for Danielsen-skolene står det blant annet at «skolen vil i alt sitt arbeid gjøre 
Kristus kjent for elevene slik at Han kan bli trodd og etterfulgt». Det er et stort privilegium å 
få stå i en slik tjeneste overfor bortimot 2000 elever og sammen med omkring 300 ansatte. 
Først og fremst er vi takknemlige til vår himmelske Far, men takken går også til alle gode 
medarbeidere, og til alle som husker skolene våre når de ber. 
 
Hilsen Egill Danielsen Stiftelse og rektorene ved Danielsen-skolene 
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NLA HØGSKOLEN 
NLA Høgskolen er en kristen, forskningsbasert utdanningsinstitusjon som ønsker å stimu-
lere til personlig vekst og utfordre til aktivt engasjement i skole og samfunn, nasjonalt og 
globalt. Høsten 2021 hadde NLA sitt høyeste antall studenter noensinne (2832). Økningen 
fra fjoråret (8 %) er primært knyttet til flere studenter i økonomisk-administrative fag ved 
Hauge School of Management (HSM) og innen teologi, religion og filosofi (TRF). Student-
økningen ved HSM knyttes særlig til to nystartede bachelorutdanninger i Kristiansand, med 
samlet kull på 75 studenter. NLA Høgskolen har over 300 ansatte, tilsvarende 261 årsverk. 
 
NOKUT igangsatte revidering av NLA Høgskolens akkreditering som høgskole i 2020. Dette 
ble slått sammen med NOKUTs tilsyn av høgskolens kvalitetssystem. Bakgrunnen for 
akkrediteringstilsynet var bekymringsmeldinger om NLAs praktisering av prinsippet om 
akademisk frihet samt indikasjoner på lav og synkende FoU-produksjon, slik NOKUT 
vurderte det. Tilsynsbesøk ble gjennomført i februar 2021, og den sakkyndige komitéen 
leverte sine rapporter i august. Høsten 2021 vedtok NOKUTs styre å stille seg bak komiteens 
konklusjon om at det kreves "enkle tiltak" for å rette opp noen mangler ved kvalitets-
arbeidet, med opprettingsfrist på åtte måneder. I desember konkluderte styret med at NLA 
oppfyller lovens krav om å fremme og verne akademisk frihet. Her gikk NOKUT-styret imot 
sin sakkyndige komité, mens komiteens konklusjoner om fagmiljø og forskning på visse 
områder ble fulgt opp med noen krav som må innfris i løpet av to år. Styrket forskning og 
forskerkultur er uansett hovedmål i NLAs strategi. NOKUTs vedtak stimulerer til ytterligere 
innsats på området. 
 
Høgskolen har aktive fagmiljø som tar del i nasjonale og internasjonale forskernettverk. De 
foreløpige tallene for 2021 viser 76,6 publikasjonspoeng, som gir et snitt på 0,44 poeng pr. 
faglige årsverk. Fire ansatte har fått opprykk til førsteamanuensis og to til førstelektor i 2021 
 
Covid-19-pandemien har satt sterkt preg på virksomheten i UH-sektoren og medført ekstra 
belastninger på studenter og ansatte også ved NLA Høgskolen. Samtidig har pandemien 
hatt positive effekter ved å stimulere til bruk av digitale kommunikasjonsplattformer og 
digital læring. 
 
NLA Høgskolen arbeider for en samlokalisering av virksomheten i Bergen og leie av større 
lokaler i Oslo, men begge prosjektene har vært preget av forsinkelser som ligger utenfor 

høgskolens kontroll, og som i hovedsak knytter seg til offentlige beslutninger eller 
reguleringsmessige forhold. Samarbeidet med Diakonhjemmet (ny campus Oslo) ble 
avsluttet i minnelighet i 2021, og arbeid med alternative løsninger ble satt i gang.  Målet er 
å kunne flytte inn i nye lokaler i begge byer innen 2025. 
 
Resultatet for 2021 viser et driftsoverskudd på 39,8 millioner kroner, det beste resultatet i 
NLAs historie. Egenkapital og driftsoverskudd er god, men nødvendig for å håndtere 
fremtidige økte kostnader knyttet til nye campuser. De statlige tilskuddene for 
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virksomheten forventes å øke videre de kommende årene. Vi budsjetterer med fortsatt 
solid overskudd for 2022. Gaveinntektene er fremdeles viktige for å få balanse i 
høgskoledriften, og det vekker bekymring at trenden for frivillige gaver peker nedover. 
 
Vi vil takke alle som har bidratt i bønn og offer til NLA Høgskolen. 
 
Les mer om høgskolen på nla.no. 
 
 
 

ÅRSMELDINGAR FRÅ ANDRE INSTITUSJONAR 
 

BARNEHAGANE 
I 2021 har vi arbeidet med å implementere visjonen vår: «Sammen om å sette verdifulle 
spor». Vi vil at alle skal få oppleve kjærleik, vite at dei er skapt av Gud og kjenne at dei er 
unike og verdfulle. Med Jesus som forbilde skal vi møte alle med respekt og toleranse. 
 
Blomvåg barnehage har 4 avdelingar, men kan utvide til 6 avdelingar dersom det skulle bli 
bruk for det. Her er det også gode lokale som kan brukast til ulike formål når barnehagen 
ikkje har bruk for dei. Mellom anna vil bedehusarbeidet som var i Blom bedehus, som no er 
rive, bli lagt til fellesromma i barnehagen. Olaug Rong er styrar i barnehagen. 
Solgløtt barnehage på Laksevåg har to avdelingar. Mange av foreldra i barnehagen er 
minoritetsspråklege. Gerd Gåskjenn Askeland er styrar i barnehagen.  
Løveparken barnehage i Fjell har 4 avdelingar. Asbjørn Froli Haugstvedt er styrar. 
Hordvik barnehage i Åsane har 2 avdelingar med til saman 5 grupper. Dagleg leiar er Sissel 
Vaktskjold. 
Toftøy barnehage i Øygarden har 6 avdelingar. Hilde Nyvoll er styrar. 
Fridahuset Steinrusten barnehage på Askøy har 5 avdelingar. Dagleg leiar er Nina Vikøren. 
Salem åpen barnehage blir driven i samarbeid med Salem Misjonskirke og Salem Nærmiljø-
senter. Elisabeth Lægreid Helgøy er styrar i barnehagen. 
Ulset barnehage i Åsane eig vi saman med Nordhordland Indremisjon. Dagleg leiar er Bente 
Hatten Tvedt. Barnehagen har tre avdelingar. 
Knarvik barnehage i Lindås eig vi òg saman med Nordhordland Indremisjon. Dagleg leiar er 
Agnes Sønstabø. Barnehagen har 6 avdelingar. 
Heimly barnehage i Åsane er eigd av Heimly bedehus som er tilslutta ulike organisasjonar. 
Dagleg leiar er Bente Søfteland. Barnehagen har 2 avdelingar. 
 
Ca 650 born får dagleg omsorg i ein kristen barnehage. Vi er svært takknemlege for det 
gode arbeidet som våre tilsette gjer i barnehagane. Det betyr mykje for borna og familiane 
deira. Det er flott å få være med og formidle evangeliet til borna og heimane deira. 
Barnehagane ynskjer saman med foreldre og misjonsfolket å sette verdifulle spor i borna. 
 
I Salem åpen barnehage kan born og foreldre kome saman med andre i same situasjon.  



 

 

ÅRSMELDING 2022 
 

50 

Barnehagen gir ein flott kontakt med menneske som vi ikkje når gjennom møteverksemda 
vår. Barnehagen gir også høve for nye landsmenn å kome saman med andre og få nye vener 
og få kjennskap til norsk kultur og kristne verdiar. 
 

Regionstyret har vore opptekne av korleis vi kan knyte barnehagearbeidet og resten av 
arbeidet i regionen tettare saman. 

 
NLM GJENBRUK, ASKØY 
Året 2021 er det beste året vi har hatt med hensyn til omsetningen. Dette resultatet 
kommer til tross for at vi måtte stenge en uke i mars pga koronautbrudd på bedehuset. Det 
kom inn 1.381.000 kr., 70.000 mer enn året før. 114.000 av disse var inntekter for klær som 
ble sendt til Øst-Europa og til metallgjenvinning. Vi har hatt salg, 50% på alle varer, 4 uker i 
år. Det er veldig populært blant kundene og vi nærmest dobler inntektene de ukene. Vi 
hadde stengt i uken før påske og i påskeferien, men vi åpnet rett over påske og har hatt 
åpent siden. Men vi har hatt koronatiltak i store deler av året, dvs munnbind, håndsprit og 1 
meter avstand. På høsten begynte vi igjen med kaffeservering og pepperkaker.  
 

Vi har ryddet en del på loftet. Det kommer inn mye varer, så det vil stadig bli mye å ordne 
opp i. I august hadde vi en ekstra dugnad på loftet, og vi føler at vi har fått et greit system 
der nå. I mars fikk vi en renovering av kontoret. Dette ble nå mye mer enhetlig og praktisk.  
 

Vi har gjennom hele koronatiden hatt en jevn og stabil medarbeiderflokk som har stilt 
trofast opp både i butikken, på dugnaden, ved henting av klær fra boksene og med 
regnskapet. Alle gruppene legger ned et fantastisk arbeid for butikken. Noen har måttet gi 
seg pga helsen og flytting og nye har kommet til. Det er likevel en liten gruppe som må 
nevnes. Det er de som hver uke tar bilde av salgsvarene våre og legger de ut på Facebook 
og andre sosiale media. Ved at bilder blir lagt ut på nettet har vi fått flere tusen følgere som 
på den måten er innom butikken. Det er ingen tvil om at Facebook har hjulpet oss til å få 
opp omsetningen. 
 

Innsamlingen av klær fra boksene har gått greit. Vi har hatt ei god gruppe som har delt på 
dette arbeidet. Hele året har boksene blitt tømt ukentlig. Vi har hatt tre forsendelser til 
Polen av ting og tang, butikkretur og klær fra boksene. Det har blitt sendt ca 40 tonn. 
Lasting av traileren er et tungt arbeid, så i år har vi leid et transportbånd som gjør arbeidet 
lettere. 
 
Det har vært god stemning i butikken, og kundene gir uttrykk for at butikken er fin, og at 
det er kjekt å komme her. Dette er en viktig målsetning for oss. 
 
Vi fikk en medarbeidersamling i slutten av november før landet stengte ned igjen. 
Sigrunn Rob og Terje Frafjord deltok på et Om att-kurs sammen med andre gjenbruks-
butikker i Vestland fylke. 
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Styret har hatt 3 styremøter og behandlet 25 saker. Vi hadde et forsinket årsmøte 15.juni. 
Da overtok Oddvar Risøy som styreleder. En stor takk til Sigrunn Rob som har vært 
styreleder i flere år. Terje Frafjord har vært butikkleder hele året. 
 
Styret har dette året bestått av: 
Styreleder Oddvar Risøy, nestleder Sigrunn Rob, sekretær Magny Rønhovde, 
Styremedlem Kirsten Grøteig, styremedlem  Bernhard Belt 
Varamedlem Ingebjørg Sønstabø, varamedlem Terje Krokås 
 
Vi vil få takke alle våre trofaste medarbeidere for en god innsats i året som har gått. 
 
Oddvar Risøy, styreleder 

 
NLM GJENBRUK, BERGEN 
Året 2021 var eit godt år for butikken, sjølv om koronaviruset sette sitt preg også på dette 
året. Vi har vore heldige og unngått smitte på butikken og mellom medarbeidarane. Det er 
vi takksame for. Det har også dette året vore smittetiltak både sentralt og lokalt som vi har 
prøvd å etterleva. Men tross smittetiltaka har det gått bra i butikken med god omsetning. 
 
Vi har også dette året hatt god tilgang på varer som er heilt naudsynt for at vi skal ha eit 
godt utval. Resultatet for 2021 er svært positivt og brutto omsetnad vart på kr 2.323.236 – 
som er ein auke på kr. 264.947,- frå sist år og er ny omsetningsrekord.  
 
Medarbeidarflokken er stabil, men nokre har måtta slutta på gunn av alder og skrantande 
helse, men nye har kome til. Alle tek ansvar og frammøte på sals- og dugnadsdagane er 
stabilt. Ein stor takk til medarbeidarane i butikken som møter kundane på ein positiv og god 
måte og er villige til å bruka litt av tida si i dette viktige arbeidet. Butikken får mykje ros 
både av utstillingane og måten personalet møter kundane på.  
 
I 2021 har vi hatt open butikk kvar veke frå onsdag til laurdag (når ikkje koronatiltaka har 
gjort at vi måtte stengja). Dagane vert starta med morgonkaffi og fordeling av dagens 
oppgåver, og ein deler eit andaktsord og bøn for dagen. 
 
Dugnadsdagane måndag og tysdag er viktige dagar der butikken vert gjort klar for sal for 
resten av veka. På dei dagane vert det utført mykje viktig arbeid. Det er fire til fem 
medarbeidarar på jobb kvar dag i opningstida, og tolv til atten på dugnadsdagane. 
 
Årsmøte vart halde i Lone bedehus 24. august. Formann Kjell Mjelstad ynskte 27 med-
arbeidarar velkomen. I tillegg var der to gjestar: Johannes Lyngset som gledde oss med song 
under samlinga og Ung-leiar i Misjonssambandet Vest, Marta Sortland Leodo, som gav ei 
orientering om nokre av prosjekta vi arbeider for og som hadde andakt under samlinga. 
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Når vi ser tilbake på året, har vi hatt eit godt fellesskap og mange av medarbeidarane gjev 
uttrykk for at butikken er ein viktig møteplass og at fellesskapet er med og aukar livs-
kvaliteten for den enkelte.  
 

Formålet vårt er å skaffe midlar til misjonens arbeid til gagn for våre medmenneske og til 
Guds ære! Ei stor takk til alle dykk som gjer det mogleg å drive denne viktige butikken! 
 

Styret har hatt følgande samansetning etter årsmøte: Leiar Kjell Mjelstad, nestleiar Berit 
Nøttveit, sekretær Torhild Stav Skare, Ove Fotland og Osvald Hindenes styremedlemer og 
Martin Risøy butikkleiar. Vara: Anders Ruud 1.vara og Knut Mæstad 2.vara) 
 

For NLM Gjenbruk Bergen, Martin Risøy, butikkleiar 

 
pTro 

pTro – en radio for Livet. For hele livet! Vi ønsker å formidle Jesus til alle som lytter og 
samtidig snakke sant om livet som det er. pTro sender på DAB i mange deler av landet, og 
på internett og app i hele verden! Fusjonen pTro er nå 4 år. Takknemlige lyttere både i disse 
nye områdene, og i de tradisjonelle områder for Radio Gnisten, Gimra og Radio Sørvest, gir 
stor frimodighet i dette viktige radioarbeidet. Radioen når langt, også til mennesker vi ikke 
ellers når i arbeidet vårt i NLM.  
 

I siste lyttermåling 4.kvartal 2021 hadde vi 18.000 daglige, og 38.000 ukentlige lyttere. 
Dette er høye tall, og vi har en stor talerstol. Så ser Jesus den ene og vi kan gjennom denne 
radioen nå den ene med det livsforvandlende budskapet- og det får vi mange tilbake-
meldinger på at skjer. 
 

Verden for Kristus. Dette er Misjonssambandet sitt motto, og slik vi ser det er pTro et viktig 
redskap i dette arbeidet. Vår visjon er: Med Jesus til Norge. Radioen når mennesker der de er, i 
bilen og på kjøkkenet. Vi ønsker å være en variert radio; både i forhold til musikk vi spiller og 
mennesker vi intervjuer. Vi ønsker å formidle det kristne budskapet på en lett forståelig måte 
til personer som ikke kjenner dette fra før, samtidig som vi ønsker å gi påfyll og inspirasjon til 
kristne som ikke har anledning til å komme på møter. I denne tiden vi har vært i med pandemi, 
har det også fortsatt å være veldig viktig for mange med påfyllet som kommer fra pTro.  
 

Personalet. Totalt 6,7 årsverk var ansatt i radioen ved utgangen av 2021. Frivillige med-
arbeidere støttet opp etter behov, særlig i forbindelse med Responsaksjonen og Møtetimen 
 

Våren 2021 flyttet Stavangerkontoret til Sandnes og ble del av et godt misjonsfellesskap 
med Misjonssambandet region sørvest, NLM Gjenbruk og Misjonssalen. Ellers har vi 
studio/kontor i kjelleren til Salem i Bergen – og på Gimlekollen i Kristiansand. I tillegg et lite 
innsamlingskontor på Hamar.  
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Gaver er vi avhengige av i vår giverfinansierte kanal. Vi har litt sponsor- og reklameinntekter, 
men det meste kommer i form av gaver fra våre lyttere. Alle monner drar, og vi er svært 
takknemlige til dem som står med oss i dette viktige arbeidet. Vi ønsker en bærekraftig 
økonomi som er forutsigbar, derfor oppfordrer vi flere til å bli faste glad-givere til radioarbeidet 
 
2 ganger i året har vi Respons som er vår innsamlingsaksjon til radioarbeidet. Respons mars 
2021 gav et resultat på 1,2 millioner, og det kom inn over 500.000 i høstresponsen. Utenom 
dette hadde vi noen brevutsendelser og en adventsaksjon. Vi har en omsetning på rundt 7 
millioner i pTro. 
 

Vi vil benytte anledningen til å si våre forbedere, lyttere og støttespillere en hjertelig TAKK – 
og håper dere er med oss også videre på veien – med Jesus til NORGE!  
 

Anne Birgitte Lillebø Bøe, redaktør og daglig leder i pTro 

 
SALEM NÆRMILJØSENTER  
I året 2021 sluttet Randi Liv Johansen Strand i sin stilling som medarbeider i frivillig-
sentralen Salem Nærmiljøsenter (SNS). Kjersti Gangstø bruker noe av sin stilling som 
barnehage- og familiekonsulent i Misjonssambandet vest inn mot frivilligsentralen. Gå Ut-
tjenenesten ble overført til Salem misjonskirke, og det ble igjen holdt kurs i seniordata. Året 
var i mindre grad enn året før preget av koronapandemien.   
 

Med mottoet «Lysere hverdag» ønsker Salem Nærmiljøsenter å rekruttere og motivere til 
frivillig innsats for å bygge fellesskap, skape engasjement og formidle hjelp i nærmiljøet.  
Stillinger i Salem Nærmiljøsenter: Daglig leder: Runar Wold Slettebø (20 %) og Jorunn-Marie 
Haugstad (80 %). 
 
Familiearbeid: Salem Åpen Barnehage (SÅB). Jorunn-Marie Haugstad bruker en dag pr uke i 
barnehagen. På grunn av koronatiltak har det ikke vært frivillige fra SNS til kjøkkentjeneste i 
SÅB, og antallet besøkende måtte også begrenses. 
En familie med to barn fikk barnepass fra høsten 2021, og en familie har søkt om leksehjelp 
til et barn.  
 

Besøk, følgetjeneste og praktisk hjelp: Tjenesten gjøres i samarbeid med hjemmesykepleie, 
pårørende og tjenestemottakeren selv. Det var mange forespørsler om følge til lege, 
tannlege, besøk, turvenner og praktisk hjelp med handling og rydding.  
Teatergaten kafé på Engensenteret for hjemmeboende demente og deres pårørende, åpnet 
igjen etter koronapandemien i november. 
 

Gå-Ut-tjenesten har oppsøkt rusavhengige med mat, drikke og omsorg ukentlig. Ønske om 
nye regler fra kommunens side sammen med pandemien gjorde det vanskelig å nå ut til 
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denne gruppen. Etter ønske fra lederne i gruppen, ble tjenesten forandret til å evangelisere 
på gaten og prøve å få med flere til gudstjenester i Salem Misjonskirke. Oppfølging av 
tjenesten ble da overført fra Salem Nærmiljøsenter til Salem Misjonskirke. Ledere er Sindre 
Alexander Stokken (leder) og Josefine Garnes Mjøs (nestleder).  
      
Norskkurs og norsktrening: Tre norskkurs og Internasjonal samtalegruppe i samarbeid med 
KIA Bjørgvin for voksne innvandrere hadde totalt 157 deltakere fra 29 nasjoner. Frivillige 
lærere og hjelpelærere underviser. En frivillig pensjonist har som norsktrening gitt 
undervisning i Bergens historie.   
 
Strikkekafé: En formiddag i uken var det strikking, prat, kaffe, te og litt å bite i, og 
høytlesing fra en bok til slutt. Få besøkende kom til strikkekaféen i 2021, så denne 
aktiviteten legges ned.    
 
Seniordatakurs med undervisning i PC og mobiltelefon ble avholdt høsten 2021 med 5 
fornøyde deltakere.  
 
Praksisstudenter: 2 studenter fra studiet Interkulturell forståelse ved Norsk Lærerakademi 
(NLA) hadde praksis inn mot norskkursene og i Salem åpen barnehage høsten 2021. De 
gjorde en god innsats.  
 
Samarbeid med Salem misjonskirke (SMB):   
På diakonigudstjeneste i desember 2021 var det intervju med daglig leder Jorunn-Marie 
Haugstad om arbeidet i frivilligsentralen. Nærmiljøsenteret samarbeider også med SMB om 
oppfølging av eldre medlemmer i SMB med besøk og annet.  
 
SNS vil være en formidler og et møtepunkt der alle kan bidra og lære av hverandre. Vi er 
takknemlige for mange flotte frivillige medarbeidere som legger ned en stor innsats! Vi 
ønsker at frivillige, deltakere og tjenestemottakere skal få oppleve glede, mening og trivsel 
gjennom arbeidet i Salem Nærmiljøsenter! 
 

Jorunn-Marie Haugstad 

 
KRISTENT INTERKULTURELT ARBEID – KIA BJØRGVIN  
2021 var eit fornyande år for KIA Bjørgvin, kor arbeidet skifta fokus frå det nedlagte 
asylmottaket i Arna til meir fokus på busette flyktningar. Ny regionleiar, Hallgeir Berge, 
byrja fast 1. januar i tenlege kontorlokale i Mariastuene.  
 
Nye prosjekt byrja fast kvar veke frå mai av, og to større arrangement blei gjennomført på 
hausten. I år blei fylgjande prosjekt etablert for gjennomføring i skuleruta kvar veke i 
kontorlokala: Mannsgruppe, turgruppe, kvinnegruppe og konvertittgruppe, i tillegg til 
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uformell bønnegruppe som samlast i møtelokalet. 
 
Regionleiar og frivillige har og mykje individuell oppfølging av flyktningar via sosialhjelp, 
familiegjenforeiningar, jobbsøknader, saksbehandling og invitert med i gudstenester. 
 
Gjennomførte fire regionrådsmøte; 1. mars, 23. juni, 1. september og 25. november. 
Regionrådet fekk to nye medlemmer i 2021, Vigdis L. Juliussen og Sunniva K. Sveen, men 
Normisjon sin representant frå 2020 er ikkje erstatta. NLM region vest meldte seg ut 22.12, 
og er medlem til 22.12.22. 
 
Lokalavdeling: KIA Askøy. I lokalavdelinga sitt 10. år var det 5 møte i styringsgruppa, 36 
saker diskutert, og eit arrangement, Internasjonal kveld på Kleppe bedehus 26.9 med om 
lag 30 deltakarar. 
Nettverkslag: Nettverk for eit fleirkulturelt Bjørgvin. Fleire digitale møte, og gjennomføring 
av gudstenesta Sorgens ulike ansikter i Korskirken 28.10 med fokus på sorg ved oppbrudd.  
Internasjonal sommarleir gjennomført på Gullbotn leirstad 16.-18. juli med over 100 
deltakarar. Buss frå Solbakken asylmottak. Elles hovudsakleg flyktningfamiliar busett i 
Bergen og Kvam. Ga etterlengta ferieoppleving for born og unge spesielt. Sak i Dagen. 
Sommergøy; Ferieaktivitet i veke 32 kor regionleiar inviterte 12 born med flyktning-
bakgrunn til sommarferie med kyrkjelyden Bethel Bergen. To samlingar i haustferien også, 
og fleire innvandrarborn og innvandrarfamiliar har blitt medlem i kyrkjelyden. Sak i Dagen. 
Inspirasjonssamling blei gjennomført i haustferien, i Bergen 16. oktober. Rundt 100 
deltakarar tok del i matfellesskap, andakt og sang. Fleire samarbeidspartnarar tok del, og 
blei sak i BA. 
 
Samarbeida med desse aktørane i 2021:  
Kyrkjelydar: Bergen Anglican Church, Bethel Bergen, Kristent Fellesskap, Salt Bergenskirken 
og Kvam kyrkjelege fellesråd. Medlemsorganisasjonar: NMS, DNK, NLM. Andre: NLA 
Høgskulen, Salem Nærmiljøsenter, EMPO i Kirkens bymisjon, Samarbeidsrådet for tros- og 
livssynssamfunn, Hauge Business Network, Fykse grendalag, Kvam flyktningteneste, 
Solbakken mottak, Stord mottakssenter, Fremtenkt og Bergen kommune. 
 
Prosjekt med faste samlingar i 2021: 

- Mannsgrupper for samfunn-, arbeid- og språkkompetanse, i Bergen på måndagar kl 16-18 
og i Norheimsund torsdagar kl 17-19, frå fyrste veka i juni og fortset i 2022. Mål å auka 
kunnskap om samfunnet og styrka kvalifisering for arbeid eller utdanning. 

- Turgrupper for fellesskap, i Bergen måndagar kl 18-20 og i Norheimsund torsdagar kl 15-17, 
frå siste veka i mai og fortset i 2022. Turgruppene knytte band mellom innvandrarar og 
øvrig befolkning. Kvinnegruppa i Bergen, onsdagar kl 13-15, frå 23. september og fortset i 
2022. Møtestad for innvandrarkvinner som betrar språk- og samfunnskunnskap. 

- Konvertittgruppa fortsette på niande året, med totalt 28 samlingar der 12 blei gjennomført 
digitalt på våren, og 16 fysisk i KIA sitt kontorlokale på hausten, kl 12-14. 
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Arrangementsoversikt 

 
 

Sætervika 
17.-19.06.   Maksleir (2.-4. kl) 
19.06.          Sommarfest  
04.-07.08.   Tweensleir Action  (5.-7. kl) 
12.-14.08.   Miksleir  (3.-6. kl) 
26.-28.08.   Tenleir  (tenåringer) 
16.-18.09.   Inspirasjonshelg for kvinner  

(18-99 år) 
30.9.-2.10.  Maksleir  (2.-4. kl) 
21.-23.10.   Mannahelg  (18-99 år) 
28.-30.10.   Barnekorweekend (2.-7. kl) 
11.-13.11.   Tweensleir  (5.-7. kl) 
25.-27.11.   Adventsleir I   (familie) 
02.-04.12.   Adventsleir II  (familie)   
  

Lyngmo 
29.4.-1.5.    Ungdomsleir  (8.kl.-3.vgs) 
24.-26.05.   Vi over 60  
10.-12.06.   Sommarleir  (2.-4. kl)   
17.-20.06.   Sommarleir  (4.-7. kl)        
26.6.-3.7.    Bibelsommar i Vest 
16.-18.09.   Inspirasjonshelg for kvinner 

 (18-99 år) 
30.9.-2.10.  Haustleir  (2.-4. kl)  
07.-10.10.   Haustleir  (5.-7. kl)  
21.-23.10.   Ungdomsleir (8.kl-3 vgs) 
04.-06.11.   Pusterom (16-30 år) 
11.-13.11.   Barnas Songleir  (2.-7. kl) 
 
 
 
 
 
 
 

Skilbrei   
10.-12.06.   4.-7. klasseleir    
17.-19.06.   1.-4. klasseleir   
30.9.-2.10.  5.-7. klasseleir      
21.-23.10.   2.-4. klasseleir          
  

Sommartreff (8.-10.kl)  

22.-26.06. - Sygna  
 

Ung:Disippel 
29.4.-1.5 (Skilbrei)  
16.-18.9. (Skilbrei) 
18.-20.11. (Wallemtunet) 
 

Tabu (8.kl+) 

20.-22.05. - 19.-21.08. - 18.-20.11. 
  

Innvik 24.-25.09. Bibelhelg i Fjordane 

 

Andre arrangement  
22.-26.06.  UL (OCC) Fellesreise  (15+) 
05.-10.07.  GF (OCC) (alle) 
27.10. Landsmøte NLM ung/Frontline (Oslo) 
(15+)  
 

https://ul.no/
https://nlm.no/arbeid-i-norge/dette-gjor-vi/leir/region-vest/2022/fellesreise-ul-15-ar-fra-bergen/
https://nlmgf.no/

